
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2021 m. vasario 13 d.

Nr. 2021-044



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  5
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  5
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  20

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  137
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  137
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 142
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  154
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  156



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARINĖ ŽARA", kodas 147613491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 4
Pranešimo Nr. 4986416

2021 m. kovo 18 d. 15:00 valandą  UAB "Vakarinė žara" kviečia į visuotinį akcininkų susirinkimą adresu :Dariaus ir Girėno
g. 4, Panevėžys.
Darbotvarkė:
1. Naujų uždaros akcinės bendrovės "Vakarinė žara" įstatų tvirtinimas.
2. 2020 metų balanso tvirtinimas.

Bendrovės vadovas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMOS INVESTICIJOS", kodas 304944530
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4986453

PRANEŠIMAS DĖL ĮSTATINIO KAPITALO MAŽINIMO

2021-02-12
Vilnius

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 53 straipsnio 1 dalimi ir kitomis nuostatomis, pranešame,
kad akcinės bendrovės "VILNIAUS SIGMOS INVESTICIJOS" (kodas 304944530, buveinės adresas Vilniaus m. sav.
Kalvarijų g. 125, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre)
2021-02-12 visuotinis akcininkų susirinkimas priėmė sprendimą sumažinti bendrovės įstatinį kapitalą 34688,93 EUR
suma nuo 346895,10 EUR iki 312206,17 EUR, anuliuojant 119617 vnt. savų bendrovės akcijų, vienos akcijos nominali
vertė 0,29 EUR.

Generalinis direktorius Giedrius Tomas Bešėnas.

1.5 Likvidavimas

MB Pirties nameliai, kodas 305563009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Andruškonių k., Šventupės g. 9
Pranešimo Nr. 4984496

MB Pirties nameliai,  įm. kodas 305563009, Šventupės g.9, Andruškonių k., Lapių sen., Kauno raj.,  2021-02-10 MB
nario sprendimu nuspręsta likviduoti įmonę.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 4

Uždaroji akcinė bendrovė "Parama", kodas 166557346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Juodpelkio g. 7
Pranešimo Nr. 4986417

Pranešama, kad akcinių bendrovių įstatyme ir Civiliniame kodekse nustatytais pagrindais ir tvarka likviduojama Uždaroji
akcinė bendrovė "Parama", kodas 166557346, buveinė Mažeikių m., Juodpelkio g. 7. Pretenzijas ir reikalavimus
likviduojamai įmonei siųsti el.paštu vytautas0525@gmail.com.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Autobebras", kodas 305068392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4984411

UAB "Autobebras" (į.k. 305068392) informuoja, kad nuo 2021 m. vasario 11 d. keičiasi bendrovės pavadinimas, kuris
bus UAB Bebras Group (į.k. 305068392).

- - -

UAB "Baga Invest", kodas 302817484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liejyklos g. 4B-23
Pranešimo Nr. 4984502

UAB "Baga Invest" keičia įmonės pavadinimą į UAB "Creative intelligence technologies".

- - -

UAB "LABBIS", kodas 110005648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 8-5
Pranešimo Nr. 4984503

Informuojame, kad UAB "Labbis" , įmonės kodas 110005648, buveinės adresas Trakų g. 8-5, Vilnius, keičia pavadinimą
į UAB "Informacinės paslaugos".

- - -

UAB "Ubora", kodas 304270512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 2-12
Pranešimo Nr. 4984529

UAB "Ubora", kodas 304270512, vienintelis akcininkas priėmė sprendimą pakeisti pavadinimą į UAB "Ea-road".

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 5

Viešoji įstaiga "Logic 4 events", kodas 301842919
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-40
Pranešimo Nr. 4985541

2021 m. vasario 2 d. dalininkų susirinkimo sprendimu Viešosios įstaigos "Logic 4 events" pavadinimas keičiamas į VšĮ
"Ledo ritulys LT".

- - -

UAB "Tau kimba", kodas 300616867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 34-48
Pranešimo Nr. 4986415

UAB "Tau kimba"  (įm.k. 300616867, juridinis adresas Tuskulėnų g. 37-25, Vilnius, Lietuvos Respublika; registro
tvarkytojas VĮ "Registrų centras" Vilniaus filialas) keičia pavadinimą į UAB "Jau kimba". Visi kiti įmonės duomenys lieka
nepasikeitę.

1.10 Pertvarkymas

S. Jakavičiaus personalinė įmonė "FOBEKA", kodas 223785170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 76
Pranešimo Nr. 4984530

S. Jakavičiaus personalinė įmonė FOBEKA (teisinė forma: individuali įmonė, buveinė: Vilnius, Eišiškių pl. 76, Lietuvos
Respublika, kodas: 223785170, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filiale) pertvarkoma į UAB
"FOBEKA" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė). Susipažinti su naujos teisinės formos juridinio asmens steigimo
dokumentais galima adresu Vilnius, Eišiškių pl. 76, Lietuvos Respublika, nuo 2021 m. vasario 16 d.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 6

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Švaros gidas", kodas 303319974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4984501

Prarastus UAB "Švaros gidas", 303319974, įstatus laikyti negaliojančiais.

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMOS INVESTICIJOS", kodas 304944530
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4985542

PRANEŠIMAS
DĖL SAVŲ AKCIJŲ ĮSIGIJIMO
2021-02-12
VILNIUS

Panaudoti rezervą savoms akcijoms įsigyti ir įsigyti akcinės bendrovės "Vilniaus sigma investicijos" akcijų šiomis
sąlygomis:
1)  akcijų įsigijimo tikslas - užtikrinti akcininkams galimybę parduoti akcijas;
2) maksimalus leidžiamų įsigyti akcijų skaičius - bendra akcinei bendrovei "Vilniaus sigma investicijos" priklausančių
savų akcijų nominali vertė negali būti didesnė kaip 1/10 įstatinio kapitalo.
3) terminas, per kurį bendrovė gali įsigyti savas akcijas iki 2021-03-05 dienos.
4) prašymai supirkti akcijas priimami iki 2021-02-26 dienos.
5) maksimali ir minimali akcijų įsigijimo kaina - 0,37 eurai.
6) savų akcijų pardavimo tvarka (ir minimali pardavimo kaina) - įsigytos savos akcijos visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimu gali būti anuliuojamos.
Akcinės bendrovės "Vilniaus sigma investicijos" valdybai pavedama, laikantis šiame sprendime nustatytų sąlygų ir
Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo reikalavimų, priimti sprendimus dėl akcinės bendrovės "Vilniaus sigma
investicijos" savų akcijų pirkimo, organizuoti savų akcijų pirkimą, nustatyti akcijų supirkimo tvarką ir laiką, akcijų skaičių
bei kainą, taip pat atlikti kitus su savų akcijų įsigijimu susijusius veiksmus.

Generalinis direktorius    Giedrius Tomas Bešėnas.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

S. Kulikian firma, kodas 123392561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 72-9
Pranešimo Nr. 4986472

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RESTEDITA", kodas 123538023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 72-9
Pranešimo Nr. 4986473

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CASTRADE", kodas 111578177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 7

Buveinės adresas: Vilnius, Lūšių g. 27-2
Pranešimo Nr. 4986474

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

VšĮ "Grei kūrybiniai projektai", kodas 305698252
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 5-52
Pranešimo Nr. 4986545

Įregistravimo data: 2021-02-12. Vadovas: EVELINA GREICIŪNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bairis", kodas 305698284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4986546

Įregistravimo data: 2021-02-12. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB GRINDESA, kodas 305698327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4986547

Įregistravimo data: 2021-02-12. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VG Statytojai, MB, kodas 305698341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 38
Pranešimo Nr. 4986548



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2021-02-12. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Advokatų profesinė bendrija NEOLEX, kodas 305697830
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 25
Pranešimo Nr. 4986549

Įregistravimo data: 2021-02-12. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia bet kuris iš dalyvių (narių).

- - -

Paramos fondas "Jelizaveta", kodas 305698409
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Ežero g. 40
Pranešimo Nr. 4986550

Įregistravimo data: 2021-02-12. Vadovas: JULIJA PEREVEZENCEVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "RETIRED K9", kodas 305698957
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 12-91
Pranešimo Nr. 4986551

Įregistravimo data: 2021-02-12. Vadovas: AUDRIUS PETRĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "AFR Investments", kodas 305697862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7-101
Pranešimo Nr. 4986552

Įregistravimo data: 2021-02-12. Vadovas: ANDRIUS FRANCAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Laurauto", kodas 305697887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Maironio g. 30-33
Pranešimo Nr. 4986553

Įregistravimo data: 2021-02-12. Vadovas: LAURA RUTKAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Orpoint", kodas 305697894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 14A-33
Pranešimo Nr. 4986554



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2021-02-12. Vadovas: DEIVYDAS PAUŽA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB GZ Investicija, kodas 305697905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 8
Pranešimo Nr. 4986555

Įregistravimo data: 2021-02-12. Vadovas: ŽYDRŪNAS GAVĖNIS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2896
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB Horzo, kodas 305697912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 207
Pranešimo Nr. 4986556

Įregistravimo data: 2021-02-12. Vadovas: VYTENIS BURNEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "VVP5", kodas 305698245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4986557

Įregistravimo data: 2021-02-12. Vadovas: AGNĖ PETRAUSKIENĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Andigroup, kodas 305698277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4986558

Įregistravimo data: 2021-02-12. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Augmenta", kodas 305698505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4986559

Įregistravimo data: 2021-02-12. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "NT projektavimas", kodas 305698291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Priekulės II k., Žirgų g. 14-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 4986560

Įregistravimo data: 2021-02-12. Vadovas: INDRĖ AUŠKELĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB SmartBO, kodas 305698302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Rasos g. 30
Pranešimo Nr. 4986561

Įregistravimo data: 2021-02-12. Vadovas: IEVA RILIŠKYTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Volmas", kodas 305697816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4986562

Įregistravimo data: 2021-02-12. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Psichoterapijos klinika, kodas 305698359
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 4986563

Įregistravimo data: 2021-02-12. Vadovas: LAURA RIAUBAITĖ-PINZAR, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Miksera", kodas 305698373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4986564

Įregistravimo data: 2021-02-12. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Garven", kodas 305697848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4986565

Įregistravimo data: 2021-02-12. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Romstatyba, kodas 305698398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Dariaus ir Girėno g. 37



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 4986566

Įregistravimo data: 2021-02-12. Vadovas: ROMAS MALIŠAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Forest management, kodas 305698583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4986567

Įregistravimo data: 2021-02-12. Vadovas: DIANA JANKAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kakavos sviestas, kodas 305698601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4986568

Įregistravimo data: 2021-02-12. Vadovas: ALISA LEBEDEVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Molo 52", kodas 305698964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Molo g. 44B-1
Pranešimo Nr. 4986569

Įregistravimo data: 2021-02-12. Vadovas: ALMANTAS ZYKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Krotena", kodas 305699009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4986570

Įregistravimo data: 2021-02-12. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bramasta", kodas 305699016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4986571

Įregistravimo data: 2021-02-12. Vadovas: RAMŪNAS BURTILIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Langų namai", kodas 305699023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 12

Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 5-46
Pranešimo Nr. 4986572

Įregistravimo data: 2021-02-12. Vadovas: ARŪNAS JACKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 6000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 6000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Angkoras", kodas 305699030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mosėdžio g. 7-95
Pranešimo Nr. 4986573

Įregistravimo data: 2021-02-12. Vadovas: TOMAS KAMINSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Pamario laivai, UAB, kodas 305699055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Kirų aklg. 2-1
Pranešimo Nr. 4986574

Įregistravimo data: 2021-02-12. Vadovas: POVILAS DIVIZINSKAS. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pas Jurijų", kodas 305698633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 131-28
Pranešimo Nr. 4986575

Įregistravimo data: 2021-02-12. Vadovas: JURIJUS BANEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gilus vanduo, kodas 305697780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Vėlaičių k., Ropkojų g. 2
Pranešimo Nr. 4986576

Įregistravimo data: 2021-02-12. Vadovas: SIMONAS GARDAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jameka", kodas 305698537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 5-34
Pranešimo Nr. 4986577

Įregistravimo data: 2021-02-12. Vadovas: JURGITA MEČKAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Syvas", kodas 305698512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 13

Buveinės adresas: Skuodas, J. Biliūno g. 4
Pranešimo Nr. 4986578

Įregistravimo data: 2021-02-12. Vadovas: RASA VALINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bionava", kodas 305698544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4986579

Įregistravimo data: 2021-02-12. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vipbild", kodas 305697809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Draustinio g. 27
Pranešimo Nr. 4986580

Įregistravimo data: 2021-02-12. Vadovas: VALENTAS DUKANAUSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kauno projektai", kodas 305698551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 76C
Pranešimo Nr. 4986581

Įregistravimo data: 2021-02-12. Vadovas: LINAS PAIŠYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Idiva", kodas 305697798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4986582

Įregistravimo data: 2021-02-12. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Katris", kodas 305698334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4986583

Įregistravimo data: 2021-02-12. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Avantiūra", kodas 305698366



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 14

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Naujoji g. 13A
Pranešimo Nr. 4986584

Įregistravimo data: 2021-02-12. Vadovas: GUSTAVAS ZONGAILA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Tinklinio klubas "Insula", kodas 305698569
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4986585

Įregistravimo data: 2021-02-12. Vadovas: VILIUS LIUBARTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sedola", kodas 305698576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4986586

Įregistravimo data: 2021-02-12. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bailanda", kodas 305698380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4986587

Įregistravimo data: 2021-02-12. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ekonoma", kodas 305698416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4986588

Įregistravimo data: 2021-02-12. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Medison Pharma Lithuania UAB, kodas 305697855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4986589

Įregistravimo data: 2021-02-12. Vadovas: GUY ROTHSCHILD, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Kiekybinis atstovavimas. Bendrovės vardu
veikia Direktorius kartu su vienu iš Valdybos narių.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 15

UAB "Fixas", kodas 305698925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4986590

Įregistravimo data: 2021-02-12. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Biorina", kodas 305698619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4986591

Įregistravimo data: 2021-02-12. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kerneta", kodas 305698932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4986592

Įregistravimo data: 2021-02-12. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Socrates IA", kodas 305698971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 4986593

Įregistravimo data: 2021-02-12. Vadovas: JONAS JAKŠTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Retoksa", kodas 305698989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4986594

Įregistravimo data: 2021-02-12. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fizero", kodas 305698996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4986595

Įregistravimo data: 2021-02-12. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 16

- - -

MB "NT vilkai", kodas 305698626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių Sodų 9-oji g. 3
Pranešimo Nr. 4986596

Įregistravimo data: 2021-02-12. Vadovas: JURGITA ŽVIRGŽDIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Dariaus Skripkiūno MB, kodas 305699048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4986597

Įregistravimo data: 2021-02-12. Vadovas: DARIUS SKRIPKIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Polias, kodas 305699436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4986598

Įregistravimo data: 2021-02-12. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Namuksas, kodas 305698640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Perkūno g. 3
Pranešimo Nr. 4986599

Įregistravimo data: 2021-02-12. Vadovas: ALGIMANTAS ŠUTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2600 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2600 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Lit projektai, kodas 305698665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 65-5
Pranešimo Nr. 4986600

Įregistravimo data: 2021-02-12. Vadovas: MANTAS NARBUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autojumas", kodas 305699112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Vaivadiškių k. 13
Pranešimo Nr. 4986601

Įregistravimo data: 2021-02-12. Vadovas: MARTYNAS JURKĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 17

MB JM Altitude, kodas 305699137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švyturio g. 18-34
Pranešimo Nr. 4986602

Įregistravimo data: 2021-02-12. Vadovas: JEVGENIJ MORGAJEV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Merkis", kodas 305699062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 12-1
Pranešimo Nr. 4986603

Įregistravimo data: 2021-02-12. Vadovas: JONAS MERKELIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Brunch bar, kodas 305699429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Druskininkų g. 7-4
Pranešimo Nr. 4986604

Įregistravimo data: 2021-02-12. Vadovas: EGLĖ SKAMAROČĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vilresta LT", kodas 305699094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 4986605

Įregistravimo data: 2021-02-12. Vadovas: IRINA KOSTYGOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ergolita", kodas 305699105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4986606

Įregistravimo data: 2021-02-12. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lyonas, kodas 305698672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 92-9
Pranešimo Nr. 4986607

Įregistravimo data: 2021-02-12. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 18

MB "Imint", kodas 305699144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Ąžuolų g. 9
Pranešimo Nr. 4986608

Įregistravimo data: 2021-02-12. Vadovas: KAZIMIERAS SADAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Stasio Stoškaus fotoįmonė, kodas 232366260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 40-38
Pranešimo Nr. 4986476

Išregistravimo data: 2021-02-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Aleksandro Reinikovo įmonė, kodas 132661733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas
Pranešimo Nr. 4986477

Išregistravimo data: 2021-02-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

G. Mickaus įmonė "Kauprekas", kodas 134300938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4986478

Išregistravimo data: 2021-02-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Misiūros firma "Faktorius", kodas 134743759
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Darbininkų g. 38-1
Pranešimo Nr. 4986479

Išregistravimo data: 2021-02-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Nijolės Viluckienės įmonė, kodas 234822360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 59
Pranešimo Nr. 4986480

Išregistravimo data: 2021-02-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Artūro Vilčinsko firma, kodas 235892810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 81-417
Pranešimo Nr. 4986481

Išregistravimo data: 2021-02-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 19

V. Skurdelio individuali įmonė "Odejida", kodas 156664136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Biliuškių g. 10
Pranešimo Nr. 4986482

Išregistravimo data: 2021-02-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Felicijono Kairio įmonė, kodas 159873130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k.
Pranešimo Nr. 4986483

Išregistravimo data: 2021-02-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. CHAMROVSKI ĮMONĖ "AURAVANDIS", kodas 160446556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31-11
Pranešimo Nr. 4986484

Išregistravimo data: 2021-02-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apteka", kodas 168575663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Kalnuotės vs.
Pranešimo Nr. 4986485

Išregistravimo data: 2021-02-12. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

ŠIUOLAIKINĖS PENKIAKOVĖS KLUBAS "GARDEMARIUS", kodas 300062574
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 7-14
Pranešimo Nr. 4986486

Išregistravimo data: 2021-02-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB Ecospecialist, kodas 300620919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 54C-6
Pranešimo Nr. 4986487

Išregistravimo data: 2021-02-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Namai pagal jus", kodas 300147900
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 26A-2A
Pranešimo Nr. 4986488

Išregistravimo data: 2021-02-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Jorsima", kodas 302582004



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 20

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 40-4
Pranešimo Nr. 4986489

Išregistravimo data: 2021-02-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Icarus LT", kodas 303702855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Kulių g. 12
Pranešimo Nr. 4986490

Išregistravimo data: 2021-02-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Dualbro", kodas 303005703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 9-24
Pranešimo Nr. 4986491

Išregistravimo data: 2021-02-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Zitroma MB, kodas 305590465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Maironio g. 24-9
Pranešimo Nr. 4986492

Išregistravimo data: 2021-02-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Latgala", kodas 304430582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 7
Pranešimo Nr. 4986493

Išregistravimo data: 2021-02-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Elengvai", kodas 305143966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 12A-37
Pranešimo Nr. 4986494

Išregistravimo data: 2021-02-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Julijos Brukštaitės IĮ, kodas 304749249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 70-38
Pranešimo Nr. 4986495

Išregistravimo data: 2021-02-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "United Transline", kodas 302489977



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 21

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 54
Pranešimo Nr. 4986418

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-11).

- - -

Gegrėnų bendruomenė, kodas 300661232
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Gegrėnų k., Dvaro skg. 8
Pranešimo Nr. 4986419

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-02-12).

- - -

MB "Archimedas", kodas 303141436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 11
Pranešimo Nr. 4986420

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-11); Protokolas (2021-02-11); Įgaliojimas
(2020-10-28).

- - -

UAB "DORIMA", kodas 300059464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 8-72
Pranešimo Nr. 4986421

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-02-12).

- - -

UAB "Retoksa", kodas 305698989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4986422

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-12).

- - -

MB "Tavo verslui", kodas 305016214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 22

Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 18-24
Pranešimo Nr. 4986423

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-12); Nuostatai (2021-02-12); Sprendimas
(2021-02-12).

- - -

CHERNEYKO ELENA IĮ, kodas 302854803
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 4986424

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-30).

- - -

MB "VAKARŲ DEKASTA", kodas 305635145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 15-21
Pranešimo Nr. 4986425

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-10); Sprendimas (2021-02-10).

- - -

Vilniaus dviratininkų sporto klubas "Vairas", kodas 191192974
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 44
Pranešimo Nr. 4986426

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

UAB "Slavta", kodas 155966943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 7-10
Pranešimo Nr. 4986427

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-11).

- - -

MB Kakavos sviestas, kodas 305698601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4986428

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 23

"Garantuotai", UAB, kodas 303108856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 106C-40
Pranešimo Nr. 4986429

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-02-11).

- - -

UAB "Skonių kraštas", kodas 305219595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2B
Pranešimo Nr. 4986430

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-08).

- - -

MY CARGO, UAB, kodas 305616515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25B-61
Pranešimo Nr. 4986431

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-02-11).

- - -

VILNIAUS MIESTO GELEŽINKELIO ĮMONIŲ DARBUOTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 125097435
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 39
Pranešimo Nr. 4986432

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-02-11).

- - -

Kairių bendruomenė, kodas 300608354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Plento g. 2F
Pranešimo Nr. 4986433

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-02-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 24

UAB Forest management, kodas 305698583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4986434

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Augmenta", kodas 305698505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4986435

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-12).

- - -

Alytaus Adolfo Ramanausko-Vanago gimnazija, kodas 291055670
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 4986436

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-02-05); Nuostatai
(2021-02-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-02-05).

- - -

UAB Ak Group, kodas 305697766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4986437

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAP ir Ko", kodas 302561298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 180-81
Pranešimo Nr. 4986438

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-12).

- - -

UAB "Jastlina", kodas 161656739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 71-1
Pranešimo Nr. 4986439



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERTELA", kodas 224096160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 4986440

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

UAB "Eisera", kodas 135869383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 4986441

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "RŪBUVA"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-10); Pažyma (2021-02-10); Įstatai
(2021-02-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2021-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-02-10).

- - -

UAB "Eco-TOV", kodas 303155959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Vėtrungės g. 6-2
Pranešimo Nr. 4986442

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-09).

- - -

UAB "Saturijaus projektai", kodas 305253505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 3-5
Pranešimo Nr. 4986443

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

UAB "SAPSTA", kodas 301232638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Pikutiškių k., Grybų g. 15
Pranešimo Nr. 4986644



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-02-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-02-11).

- - -

UAB "Austidėja", kodas 163369517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 66
Pranešimo Nr. 4986645

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2021-02-09).

- - -

UAB "Inveksa", kodas 304075366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Laisvės g. 11
Pranešimo Nr. 4986646

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-02-08); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-02-08).

- - -

UAB "Expolita", kodas 302515386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Užupių k., Alyvų g. 5
Pranešimo Nr. 4986647

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-12).

- - -

UAB "Kelmės vėjo energija", kodas 302668439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41
Pranešimo Nr. 4986648

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-02-11).

- - -

UAB "Auarta", kodas 304557238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 27B
Pranešimo Nr. 4986649

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-02-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 27

- - -

UAB Euro Baltix, kodas 305698455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4986650

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-11).

- - -

UAB GRINDESA, kodas 305698327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4986651

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-12).

- - -

KLUBAS OLYMPUS MONS, kodas 300657771
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Lumpėnų sen., Lumpėnų k.
Pranešimo Nr. 4986652

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Laisvųjų imtynių klubas "Skaluva"); revizoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-10); Įstatai (2021-02-10); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2021-02-10).

- - -

UAB "Destran", kodas 305661784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7E
Pranešimo Nr. 4986653

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2021-02-11);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-02-11).

- - -

UAB "CARGO LT", kodas 303044485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Alytaus g. 4
Pranešimo Nr. 4986654

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

UAB "ALTAJA", kodas 301738169



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 28

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11F
Pranešimo Nr. 4986655

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2021-02-12).

- - -

UAB "Entara", kodas 305678125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4986656

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-10).

- - -

UAB "GLAMOUR grožio namai", kodas 302864352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 62-1
Pranešimo Nr. 4986657

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-02-11).

- - -

UAB "Litamus", kodas 304215793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4986658

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-12).

- - -

UAB "Biorina", kodas 305698619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4986659

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus Rotary klubas "Vienybė", kodas 304584192
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Masalskio g. 38
Pranešimo Nr. 4986660



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-11).

- - -

UAB "Interior domus", kodas 126365249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-70
Pranešimo Nr. 4986661

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

UAB "Bosvelija", kodas 126378848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 198-124
Pranešimo Nr. 4986662

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

MB "Aurenukas", kodas 303241881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 80-17
Pranešimo Nr. 4986663

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-02-09 (2021-02-10); Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą
saugoti (2021-02-09).

- - -

UAB "Čiurlionio tiltas", kodas 304223950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4986664

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-02-10);
Sprendimas / Investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos, valdymo įmonės sprendimas dėl
vadovo išrinkimo (2021-02-10); Įgaliojimas (2021-02-10).

- - -

MB "Laurimsta", kodas 305662847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Mitkūnų k., Medeinos g. 14
Pranešimo Nr. 4986665

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-27 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 30

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12);
Įgaliojimas (2020-12-09).

- - -

UAB "Bonlesa", kodas 305207109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4986666

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-10); Akcininkų sprendimas (2021-02-10).

- - -

UAB "Atrakcionada", kodas 302315706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 6-44
Pranešimo Nr. 4986667

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

UAB "Alfa ir gama", kodas 304637855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4986668

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-09).

- - -

L. Bendiko personalinė įmonė, kodas 152431259
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Kiauleikių k., Beržų g. 33
Pranešimo Nr. 4986669

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir užsakyti
Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2021-02-11).

- - -

UAB "Arterna", kodas 305688379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4986670

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 31

MB Polias, kodas 305699436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4986671

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Medicinos įranga", kodas 304701254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Žalgirio g. 20-1
Pranešimo Nr. 4986672

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mantekas", kodas 303274326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 9
Pranešimo Nr. 4986673

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MB Profits", kodas 304050434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4986674

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CALLO", kodas 111690660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Erdvilo g. 3
Pranešimo Nr. 4986675

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Felikso užeiga", kodas 252761980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 58
Pranešimo Nr. 4986676

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 32

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-12).

- - -

UAB "SOPHUS Personalas", kodas 300582888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 47-22
Pranešimo Nr. 4986677

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUMBLA", kodas 147494749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 4-26
Pranešimo Nr. 4986678

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

UAB "Švenčionių solar", kodas 302791192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 2-7
Pranešimo Nr. 4986679

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

Sekeslog 17 UAB, kodas 304315509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 4986680

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTONIJA-NOVA", kodas 221113640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 23A
Pranešimo Nr. 4986681

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 33

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERVĖČIAI", kodas 121701226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Ilgoji g. 53
Pranešimo Nr. 4986682

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

VšĮ "Jaunimo kelias", kodas 302857062
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4986683

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-02-12).

- - -

Trakų pradinė mokykla, kodas 195003677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 42
Pranešimo Nr. 4986684

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-02-11).

- - -

ERGOMOTION EU, UAB, kodas 304167996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4986685

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2021-02-05); Prokūra /
Išduota Nuno Miguel De Sousa Corte Real Figueiredo (2021-02-05); Įgaliojimas (2021-02-05); Užsienio asmens pasas
(2021-02-05).

- - -

UAB "Romasta Service", kodas 305668095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 54
Pranešimo Nr. 4986686

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 34

UAB Balta virtuvė, kodas 305697606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-85
Pranešimo Nr. 4986687

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-11).

- - -

UAB "Sangresta", kodas 300948620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Jogailos g. 28
Pranešimo Nr. 4986688

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-12); Įgaliojimas
(2020-01-07).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "ORANŽINĖ PARTIJA", kodas 125295851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 47-65
Pranešimo Nr. 4986689

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-02-12).

- - -

UAB "Avaturtas", kodas 304228680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 4986690

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

UAB "Žemsta", kodas 302784792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 10-13
Pranešimo Nr. 4986691

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-02-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 35

UAB "Antares Group Klaipėda", kodas 300657255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 25-21
Pranešimo Nr. 4986692

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-02-12).

- - -

MB ŠA atelier, kodas 305436691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 11-3A
Pranešimo Nr. 4986693

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-21 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

UAB "Japaletė", kodas 303572422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Motiejūnų k., Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 4986694

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-02-12).

- - -

UAB "Kelstuva", kodas 300662811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Alyvų g. 5
Pranešimo Nr. 4986695

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-12).

- - -

MB "Kamilės projektai", kodas 304477183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Platiniškių k., Adomo Mickevičiaus g. 135
Pranešimo Nr. 4986696

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 36

- - -

UAB Abrikosov and Sons, kodas 305670160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4986697

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-02-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-02-09).

- - -

UAB "Juvirsta", kodas 303199329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Zigmanto Sierakausko g. 5
Pranešimo Nr. 4986698

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-11).

- - -

Panevėžio muzikos klubas "Midi", kodas 191777045
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 43-5
Pranešimo Nr. 4986699

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

VšĮ "Beglobis", kodas 303194182
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 45-23
Pranešimo Nr. 4986700

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-02-12).

- - -

UAB "Lumita", kodas 302954433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 6-42
Pranešimo Nr. 4986701

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 37

UAB "Julia Janus", kodas 302415425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 7-17
Pranešimo Nr. 4986702

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-02-11).

- - -

UAB "Autogupa", kodas 305693173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Laisvės g. 9
Pranešimo Nr. 4986703

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Gupa auto").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-11); Įstatai (2021-02-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-02-11).

- - -

Medison Pharma Lithuania UAB, kodas 305697855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4986704

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "RETIRED K9", kodas 305698957
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 12-91
Pranešimo Nr. 4986705

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Amneta", kodas 305431388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4986706

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-11).

- - -

UAB "Geras garsas", kodas 124692227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kreivasis skg. 8
Pranešimo Nr. 4986707

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 38

- - -

MB "DEBESTA", kodas 302484407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4986708

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

UAB "Ergolita", kodas 305699105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4986709

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ SANTOMA, kodas 302528800
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4986710

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSO RŪMAI", kodas 123024125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 19-8
Pranešimo Nr. 4986711

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Telema", kodas 300587892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 12-28
Pranešimo Nr. 4986712

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

UAB "Finauda", kodas 303965354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Kulių g. 1-2
Pranešimo Nr. 4986713

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-11).

- - -

Asociacija "Steel Mustang", kodas 303197958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 106-2
Pranešimo Nr. 4986714

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

Tarptautinės Policijos Asociacijos Lietuvos skyriaus Panevėžio poskyris, kodas 148234462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 60
Pranešimo Nr. 4986715

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-02-12).

- - -

UAB "SENDOSAFE", kodas 305103021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4986716

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-02-11).

- - -

Genealogijos, heraldikos ir veksilologijos institutas, kodas 305696493
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, A. Jucio g. 7
Pranešimo Nr. 4986717

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-12).

- - -

UAB "Fixas", kodas 305698925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4986718

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 40

UAB "M&L Capital", kodas 300638625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 5-14
Pranešimo Nr. 4986719

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edgama", kodas 135474952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4986720

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-11).

- - -

VšĮ "Divja", kodas 304862542
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jaroševičiaus g. 12-4
Pranešimo Nr. 4986721

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-02-11).

- - -

VšĮ "Kaišiadorių projektai", kodas 302572184
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Dovainonių k., Gedimino g. 1-3
Pranešimo Nr. 4986722

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-02-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-02-10); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-02-10).

- - -

MB studija "Etc. etc.", kodas 304287458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Vilniaus g. 114
Pranešimo Nr. 4986723

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 41

BH Duetto UAB, kodas 304443754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 8-1
Pranešimo Nr. 4986724

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2021-02-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-02-10); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos
pirmininko išrinkimo (2021-02-10); Sprendimas / Investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos,
sprendimas dėl valdybos narių išrinkimo (2021-02-10); Įgaliojimas (2021-02-10).

- - -

UAB "Alyvuogės virtuvė", kodas 305399727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 71
Pranešimo Nr. 4986725

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-19 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

UAB "Įmonės teisininkai LT", kodas 304424743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elniakampio g. 2-2
Pranešimo Nr. 4986726

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-11).

- - -

Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokykla, kodas 190566860
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 4986727

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-01-28); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-01-28); Nuostatai (2021-01-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-01-28).

- - -

UAB Nojaus kepykla, kodas 303219550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Moksleivių al. 3-32
Pranešimo Nr. 4986728

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2021-02-11. (2021-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 42

UAB "QR Dizainas", kodas 110868715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 84
Pranešimo Nr. 4986729

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

MB "Imo projektai", kodas 304079012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 77-5
Pranešimo Nr. 4986730

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-02-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-02-11); Protokolas / MB narių susirinkimo protokolas dėl vadovo išrinkimo
(2021-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dekoritas", kodas 134718880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 74-1
Pranešimo Nr. 4986731

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

UAB "Rosora", kodas 305055893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4986732

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-10).

- - -

Viešoji įstaiga Panevėžio plėtros agentūra, kodas 148328495
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 11
Pranešimo Nr. 4986733

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-02-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-02-10); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
atšaukimo iš pareigų ir pavedimo atlikti vadovo funkcijas (2021-02-10).

- - -

MB "Ventranga", kodas 305243322
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Tuinylos g. 13A-1
Pranešimo Nr. 4986734



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Ainoro sistemos").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-12); Pažyma (2021-02-12); Nuostatai
(2021-02-12); Sprendimas (2021-02-12); Įgaliojimas (2021-01-27).

- - -

UAB "Visdievų karjeras", kodas 304044933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 7
Pranešimo Nr. 4986735

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-12).

- - -

Lietuvos upeivių asociacija, kodas 303475350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Lapiakalnio k., Pušų g. 13
Pranešimo Nr. 4986736

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

MB Masažų studija "Holistic Tactus", kodas 305480008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Žemaitės g. 40
Pranešimo Nr. 4986737

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-24 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12);
Įgaliojimas (2021-02-09).

- - -

UAB "Robiko", kodas 305639791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 4986738

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTROVOLTAS", kodas 180703727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 19
Pranešimo Nr. 4986739

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 44

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Matadoras", kodas 174946685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 22-37
Pranešimo Nr. 4986740

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-02-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-02-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-02-12).

- - -

"Agromatika", MB, kodas 300976858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-114
Pranešimo Nr. 4986741

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

UAB "Pajūrio energija", kodas 302888556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Melioratorių g. 63-18
Pranešimo Nr. 4986742

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-12).

- - -

SODININKŲ BENDRIJA "VILIJA", kodas 160202153
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Ginėnų k.
Pranešimo Nr. 4986743

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-02-09 (2021-02-12).

- - -

Audronės Dambrauskienės audito paslaugų įmonė, kodas 173210335
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 20-31
Pranešimo Nr. 4986744



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

UAB "Galinta-KZ", kodas 304332355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51F
Pranešimo Nr. 4986745

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-12).

- - -

UAB "Vyala", kodas 300555460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dailidžių g. 26
Pranešimo Nr. 4986746

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-12).

- - -

UAB SOLTEC Europe Industries, kodas 302445379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 2-7
Pranešimo Nr. 4986747

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

Individuali įmonė "RIČIS", kodas 300138029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 45
Pranešimo Nr. 4986748

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-02-12).

- - -

Darnaus verslo plėtros asociacija, kodas 302984106
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Lentvario g. 21-27
Pranešimo Nr. 4986749

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 46

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

UAB "Alpitus", kodas 124348023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 4-75
Pranešimo Nr. 4986750

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Architektas Audronis Vydžius", kodas 304958747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 3-14
Pranešimo Nr. 4986751

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės šilumos tinklai", kodas 170535455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 19
Pranešimo Nr. 4986752

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-10); Akcininkų sprendimas (2021-02-10);
Pranešimas (2021-02-10).

- - -

Jurbarko lietuvių ir švedų draugija, kodas 158748736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, P. Cvirkos g. 4-1
Pranešimo Nr. 4986753

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-02-12).

- - -

"Ekodrena", UAB, kodas 304894472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 4986754

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 47

- - -

P. Križanausko individuali įmonė "SERVIS", kodas 268405110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Vyčių k.
Pranešimo Nr. 4986755

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

MB "Hades media", kodas 305684651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-243A
Pranešimo Nr. 4986756

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-09); Sprendimas (2021-02-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARKIDA", kodas 123028141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 7-55
Pranešimo Nr. 4986757

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

A. Žiedavičiaus įmonė "TIMA", kodas 168448662
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Veteranų g. 15-20
Pranešimo Nr. 4986758

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

E. Pečetausko IĮ, kodas 302612586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinio sen., Pamūšio k., Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 4986759

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

UAB Funkcinės terapijos centras, kodas 303855858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 92



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 4986760

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-12).

- - -

UAB "Obnitor", kodas 304897874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4986761

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-02-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-02-10).

- - -

MB SmartBO, kodas 305698302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Rasos g. 30
Pranešimo Nr. 4986762

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Genės Austrevičienės personalinė įmonė, kodas 152592981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 26-14
Pranešimo Nr. 4986763

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

IĮ "ALGIMANTA", kodas 302427324
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 9-17
Pranešimo Nr. 4986764

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

UAB DANNIE LT, kodas 305698163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 4986765



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUC TRADING", kodas 111533673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 17
Pranešimo Nr. 4986766

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO GATVĖS", kodas 147026330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 12
Pranešimo Nr. 4986767

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-12); Įgaliojimo panaikinimas
(2019-05-08).

- - -

UAB "SYTAN", kodas 302480501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Šeimyniškėlių k., Elmos 3-oji g. 4
Pranešimo Nr. 4986768

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

Veksilologijos akademija, kodas 305695861
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, A. Jucio g. 7
Pranešimo Nr. 4986769

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-02-10); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos
gavėjo statuso panaikinimą (2021-02-10).

- - -

"Coffee King", UAB, kodas 302628195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaltkalvių g. 3-8
Pranešimo Nr. 4986770

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų atnaujinimo (2021-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kadanta", kodas 124875883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 20
Pranešimo Nr. 4986771

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-02-12).

- - -

MB Pramogų spalvos, kodas 305570103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Pagronyčio k. 4A
Pranešimo Nr. 4986772

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-02-03);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-02-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-02-03).

- - -

UAB Mishal Enterprises, kodas 305695911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4986773

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MB PROJEKTAI", kodas 123057036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125A
Pranešimo Nr. 4986774

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-02-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-02-06 (2021-02-11).

- - -

Lietuvos Cemacho Šabado žydų medikų draugija, kodas 191614023
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 4
Pranešimo Nr. 4986775

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 51

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

Gintaro Vedeikio individuali įmonė "VEGINTA", kodas 224306630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 22-51
Pranešimo Nr. 4986776

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-02-11).

- - -

UAB "J. J. TELEKOMUNIKACINIAI SPRENDIMAI", kodas 300061910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Padvarės g. 54
Pranešimo Nr. 4986777

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-02-12).

- - -

UAB "Armandera", kodas 302719257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4986778

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-11).

- - -

UAB "ANOR Metalworking", kodas 304750785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4986779

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-12).

- - -

UAB Laudex, kodas 305682650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4986780

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 52

Mažoji bendrija "Trako sfera", kodas 303317674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Norgeliškių k., Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 4986781

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atstovo duomenų įregistravimo, valdymo organo nario
duomenų išregistravimo (2021-02-11); Prašymas / Dėl valdymo organo nario duomenų išregistravimo (2021-02-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-02-11); Sprendimas / Dėl atstovo išrinkimo (2021-02-11).

- - -

UAB "LigoWave Technology", kodas 300098759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 4986782

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-10).

- - -

Lietuvos pagyvenusių žmonių asociacijos Kėdainių rajono skyrius, kodas 161616068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 9A
Pranešimo Nr. 4986783

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2021-02-11).

- - -

MB "Altanas", kodas 303041418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Nevarėnai, Šermukšnių g. 3
Pranešimo Nr. 4986784

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA JONUČIŲ ŠEIMOS SVEIKATOS CENTRAS, kodas 160200711
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 11
Pranešimo Nr. 4986785

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-02-12).

- - -

Alytaus Likiškėlių progimnazija, kodas 191056814



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 53

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 12
Pranešimo Nr. 4986786

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-02-05); Nuostatai
(2021-02-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-02-05).

- - -

UAB PROF Statybos, kodas 305697734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4986787

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-11).

- - -

UAB "Veiteras", kodas 304169043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4986788

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-02-11).

- - -

Motociklininkų klubas "Reidora", kodas 305687747
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Nemajūnų k., Bažnyčios g. 19
Pranešimo Nr. 4986789

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-11); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-02-11).

- - -

UAB "SDG statyba", kodas 304150491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8E
Pranešimo Nr. 4986790

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-02-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-02-10).

- - -

UAB Digipunk, kodas 305535547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Vileišio g. 12-24
Pranešimo Nr. 4986791



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-02-12).

- - -

UAB Dauris, kodas 305483890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4986792

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-26 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

UAB "Daidana", kodas 124685186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4986793

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

UAB "RB projektai", kodas 300588599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 4986794

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

UAB Kadista, kodas 305696867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Melekonių k., Svajonės 5-oji g. 49
Pranešimo Nr. 4986795

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-12).

- - -

Vytauto Galdiko įmonė "INESA", kodas 144558164
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 35
Pranešimo Nr. 4986796

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 55

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

GND Technology, MB, kodas 303177891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 6-31
Pranešimo Nr. 4986797

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

Lietuvių-gudų draugija, kodas 191698391
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9-107
Pranešimo Nr. 4986798

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

MB "Audere", kodas 305260058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4986799

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMADA", kodas 123019854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 90-40
Pranešimo Nr. 4986800

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB Domo Solutions, kodas 305648630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4986801

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-27 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 56

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-02-12); Įgaliojimas (2020-11-05).

- - -

MB "Raudoni ratai", kodas 305317299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4986802

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATAGODA", kodas 123019092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 5-2
Pranešimo Nr. 4986803

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB Hoist Group, kodas 302472127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4986804

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

"Pharmaservices", UAB, kodas 302627759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 4986805

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-12).

- - -

UAB "Renksta", kodas 304719455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Verdulių k., Akmenų g. 3D
Pranešimo Nr. 4986806

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

MB "Trobelė", kodas 304868068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Grabių k., Vikių g. 8
Pranešimo Nr. 4986807

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

UAB "DOLAMITA", kodas 300660753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Pievų g. 21
Pranešimo Nr. 4986808

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-11).

- - -

ASIABALTRANS, UAB, kodas 300584501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 4986809

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

UAB "Feropolis", kodas 305003380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 8
Pranešimo Nr. 4986810

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-28 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-02-12).

- - -

Billo.app UAB, kodas 305403556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 4986811

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 58

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-02-12); Įstatai (2021-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DECOVIL", kodas 111542341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4986812

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-02-12).

- - -

Lietuvos pradinio ugdymo pedagogų asociacijos Marijampolės skyrius, kodas 251441760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Dariaus ir Girėno g. 7
Pranešimo Nr. 4986813

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rožinė svajonė", kodas 135008029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 94-215
Pranešimo Nr. 4986814

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujoji eksedra", kodas 135004493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 13-4
Pranešimo Nr. 4986815

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

"Goranita", UAB, kodas 303145071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 4986816

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 59

- - -

UAB "TURIZMO PLĖTRA", kodas 300588777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Biržų k., Alyvų g. 6
Pranešimo Nr. 4986817

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

UAB "Angkoras", kodas 305699030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mosėdžio g. 7-95
Pranešimo Nr. 4986818

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Įdomus laisvalaikis", kodas 304401342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 91-43
Pranešimo Nr. 4986819

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-02-12).

- - -

"Sportika.lt", MB, kodas 304401926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 35-10
Pranešimo Nr. 4986820

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-02-11).

- - -

UAB Plaster Group, kodas 305696881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 66-25
Pranešimo Nr. 4986821

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-11).

- - -

UAB "Livedus", kodas 305016118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 4986822

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Rekursija", kodas 305015265
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4986823

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

Asociacija "Užliedžių bendruomenės centras", kodas 302469273
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ledos g. 2
Pranešimo Nr. 4986824

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-02-12).

- - -

VšĮ "Grei kūrybiniai projektai", kodas 305698252
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 5-52
Pranešimo Nr. 4986825

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Andigroup, kodas 305698277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4986826

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "MAKROMEDIA", kodas 300557290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Miglės g. 12
Pranešimo Nr. 4986827

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-10); Įstatai (2021-02-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-02-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 61

- - -

UAB "Mandamus", kodas 304825686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19A-13
Pranešimo Nr. 4986828

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-11 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12); Įgaliojimas
(2021-02-09).

- - -

SIA "GRUNDFOS PUMPS BALTIC" LIETUVOS FILIALAS, kodas 302522110
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 4986829

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-02-11); Įgaliojimas (2021-02-11).

- - -

UAB "Garven", kodas 305697848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4986830

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STANVA", kodas 141966545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 14-1
Pranešimo Nr. 4986831

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2021-02-11).

- - -

UAB "Slėnio projektai", kodas 302837992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18
Pranešimo Nr. 4986832

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 62

"Alerginėmis ir kvėpavimo organų ligomis sergančių vaikų" labdaros ir paramos fondas, kodas 302500651
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 44-58
Pranešimo Nr. 4986833

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-02-12).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Euroteisės biuras", kodas 302474459
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-127
Pranešimo Nr. 4986834

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-11).

- - -

UAB "MILKĖ", kodas 302491654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičiai, Bažnyčios g. 14
Pranešimo Nr. 4986835

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

EUROAPOTHECA, UAB, kodas 300854822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4986836

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
dėl valdybos nario paskyrimo (2021-02-11).

- - -

UAB "Lumenas", kodas 302547932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Gervių aklg. 3
Pranešimo Nr. 4986837

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 63

Ukmergės r. Veprių mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190343448
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vepriai, Šventosios g. 18
Pranešimo Nr. 4986838

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CP Project", kodas 300087314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4986839

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-06).

- - -

Lietuvos šunų kirpėjų ir kirpyklų asociacija, kodas 303738367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4986840

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

UAB "Ivalta", kodas 303394749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Akuotų k., Slėnio g. 7-1
Pranešimo Nr. 4986841

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-02-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-02-12).

- - -

UAB "Pilosoma", kodas 136017166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 25A-12
Pranešimo Nr. 4986842

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-12).

- - -

Primend, UAB, kodas 305660180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4986843

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 64

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-09).

- - -

UAB "Laurintus", kodas 305548929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4986844

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2021-02-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2021-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-02-11).

- - -

UAB "Marijampolės laisvosios ekonominės zonos valdymo bendrovė", kodas 303187031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 8
Pranešimo Nr. 4986845

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-02-12).

- - -

UAB "Discover Lithuania", kodas 303052642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 50
Pranešimo Nr. 4986846

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-12).

- - -

UAB "Lita Business", kodas 304438999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27F-25
Pranešimo Nr. 4986847

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-02-11).

- - -

UAB "Neilukas", kodas 303958370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Gėlių 5-oji g. 18
Pranešimo Nr. 4986848



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Švaros namai", kodas 225494270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 4986849

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12);
Įgaliojimas (2020-07-27).

- - -

UAB "Autopulsas", kodas 302505794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53C-32
Pranešimo Nr. 4986850

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-12).

- - -

UAB "Kerneta", kodas 305698932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4986851

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-12).

- - -

UAB "Bairis", kodas 305698284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4986852

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-12).

- - -

Aimera LT, UAB, kodas 305052655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Lenktoji g. 1
Pranešimo Nr. 4986853

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-06 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 66

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-02-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2021-02-12).

- - -

MB Gekamedica, kodas 302888912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 6A-18
Pranešimo Nr. 4986854

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

UAB "Grožio meistrai", kodas 302334934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Topolių g. 19
Pranešimo Nr. 4986855

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

"Linkodela", MB, kodas 304440509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 30C-21
Pranešimo Nr. 4986856

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-02-11).

- - -

"Santima", IĮ, kodas 304954332
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4986857

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-02-11).

- - -

UAB "Skandnova", kodas 305344969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Kiošių k. 6
Pranešimo Nr. 4986858

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-18 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12); Įgaliojimas /
Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai bei gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2021-02-11).

- - -

UAB "Transina", kodas 303284046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4986859

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-02-11).

- - -

BH Europa UAB, kodas 300059140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7A-1
Pranešimo Nr. 4986860

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-10).

- - -

UAB "Bionava", kodas 305698544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4986861

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-12).

- - -

UAB "Mesotopus", kodas 304941979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4986862

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-29 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

UAB "Sedoralis", kodas 126164584



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 68

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 21
Pranešimo Nr. 4986863

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2021-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASKUTINĖ KELIONĖ ŽEMĖJE", kodas 123027616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 117-14
Pranešimo Nr. 4986864

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Finansinių konsultacijų biuras", kodas 300583043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 47-4
Pranešimo Nr. 4986865

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

MB "Vyganto žuvis", kodas 305328908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Laisvės g. 14
Pranešimo Nr. 4986866

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

MB "Kauno projektai", kodas 305698551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 76C
Pranešimo Nr. 4986867

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Nacionalinė švietimo agentūra, kodas 305238040
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 7
Pranešimo Nr. 4986868

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 69

- - -

UAB "TLSMS", kodas 126378129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 8
Pranešimo Nr. 4986869

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

MB "Lmonta", kodas 305392985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 1-8
Pranešimo Nr. 4986870

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo pakeitimo įregistravimo
(2021-02-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-02-08); Sprendimas / Dėl buveinės adreso, vadovo
pakeitimo (2021-02-08); Sprendimas / Dėl nario teisių perleidimo (2021-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-02-08).

- - -

UAB "Autojumas", kodas 305699112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Vaivadiškių k. 13
Pranešimo Nr. 4986871

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

G. Juknos individuali įmonė, kodas 302449616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Pakruojo k., Skvero g. 6-108A
Pranešimo Nr. 4986872

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

UAB "Vilpas", kodas 304447101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4986873

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 70

MB "Termoekspertai", kodas 305674372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 62A
Pranešimo Nr. 4986874

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Termo ekspertai").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-12); Nuostatai (2021-02-12); Sprendimas
(2021-02-12).

- - -

UAB "Saldovus", kodas 303306197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 4986875

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Elektrėnų vaikų lopšelis-darželis "Drugelis", kodas 190649911
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 4986876

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-11).

- - -

ŽŪB "Mišučiai", kodas 304137679
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 99-212
Pranešimo Nr. 4986877

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIGORA", kodas 186250326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Buivydiškių g. 40A
Pranešimo Nr. 4986878

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

UAB "Solid Real", kodas 148335689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 4986879

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 71

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-02-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-02-11); Įgaliojimas (2021-02-11).

- - -

Asociacija Jaunųjų fotomenininkų inkubatorius, kodas 303466440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 17
Pranešimo Nr. 4986880

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

Heraldikos akademija, kodas 305696276
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, A. Jucio g. 7
Pranešimo Nr. 4986881

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-02-10); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos
gavėjo statuso panaikinimą (2021-02-10).

- - -

Andželos Kušleikienės įmonė, kodas 134429922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Liepų g. 12
Pranešimo Nr. 4986882

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Altoniškių autoservisas", kodas 159755865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Altoniškių k.
Pranešimo Nr. 4986883

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-10).

- - -

UAB "Švaros gidas", kodas 303319974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4986884

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-02-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 72

- - -

UAB Ventuscar, kodas 302938468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4986885

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2021-02-11 (2021-02-11).

- - -

UAB "Treasury Core", kodas 305478893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4986886

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-10); Prokūra (2021-02-10).

- - -

UAB "MOLI LT", kodas 302931858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 38
Pranešimo Nr. 4986887

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMSTATAS", kodas 124692184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių g. 29
Pranešimo Nr. 4986888

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fagija", kodas 167212043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Basanavičiaus g. 9-5
Pranešimo Nr. 4986889

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 73

- - -

MB "Pas Mindę", kodas 304746388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Beržų g. 13A-37
Pranešimo Nr. 4986890

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-02-12).

- - -

Didžiųjų Šelvių kaimo bendruomenė, kodas 300633788
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Didžiųjų Šelvių k., Saulės g. 8
Pranešimo Nr. 4986891

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-11).

- - -

UAB "Calculus", kodas 300554910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4986892

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-11).

- - -

Lietuvos "Caritas" Federacijos Palangos skyrius, kodas 191140949
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav., Palangos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4986893

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir gauti Juridinių
asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2021-02-11).

- - -

UAB "Renlita", kodas 303093009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 43-78
Pranešimo Nr. 4986894

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-11); Įstatai (2021-02-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-02-11).

- - -

UAB JUNONALT, kodas 303533362



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 74

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 4986895

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos nario, valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-02-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-02-08); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2021-02-08); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2021-02-08); Stebėtojų tarybos
sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2021-02-08).

- - -

UAB Judesio prisilietimas, kodas 305691400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4986896

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-10).

- - -

UAB "Baltic machinery", kodas 303095056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Beržų g. 2
Pranešimo Nr. 4986897

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

Nijolės Ivanauskienės įmonė, kodas 134429160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 78-49
Pranešimo Nr. 4986898

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-02-12).

- - -

UAB AUTO CITY GROUP, kodas 302661170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4986899

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-02-12).

- - -

MB "Pas Jurijų", kodas 305698633



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 75

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 131-28
Pranešimo Nr. 4986900

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Obaros kapitalas", kodas 305328370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4986901

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-10).

- - -

UAB Sanobiotec R&D, kodas 304832983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 12
Pranešimo Nr. 4986902

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Sanobiotec).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-10); Įstatai (2021-02-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-02-10).

- - -

Dž. Grigaičio IĮ, kodas 303802866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 13-6
Pranešimo Nr. 4986903

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

Teatras "MENS PUBLICA", VšĮ, kodas 135456178
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 23-5
Pranešimo Nr. 4986904

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-02-12).

- - -

UAB "METRANGA", kodas 300762459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 9-22
Pranešimo Nr. 4986905



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-11).

- - -

UAB "Seek around", kodas 305696689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-77
Pranešimo Nr. 4986906

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-10).

- - -

UAB MV Kitchenware, kodas 305680973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4986907

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-12); Įgaliojimas (2021-02-02).

- - -

Lietuvos mašinų gamintojų draugija, kodas 190649530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 9
Pranešimo Nr. 4986908

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

UAB BLUE EMI LT, kodas 305682465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4986909

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-12); Įgaliojimas (2021-02-02); Įgaliojimas
(2021-01-22).

- - -

UAB "Vaimunda", kodas 303374006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 57A-56
Pranešimo Nr. 4986910

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 77

Vilkyškių bendruomenė, kodas 178059531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškiai
Pranešimo Nr. 4986911

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-02-12).

- - -

MB "Eladena", kodas 305665551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Medelyno g. 15
Pranešimo Nr. 4986912

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-02 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-02-12); Įgaliojimas (2021-02-04).

- - -

Panevėžio r. Miežiškių pagrindinė mokykla, kodas 190400696
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškiai, Nevėžio g. 1
Pranešimo Nr. 4986913

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2021-02-02); Reorganizavimo sąlygos (2021-02-02).

- - -

UAB Investock.lt, kodas 305688781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 4986914

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-10); Akcininkų sprendimas (2021-02-10).

- - -

UAB "Krotena", kodas 305699009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4986915

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Autotekas", kodas 304175587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 78

Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 21
Pranešimo Nr. 4986916

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-02-11).

- - -

Brimada MB, kodas 305652283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 53-36
Pranešimo Nr. 4986917

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-04 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

UAB "Bailanda", kodas 305698380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4986918

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-12).

- - -

UAB "Stata Baltic", kodas 302628697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Naujoji g. 4-9
Pranešimo Nr. 4986919

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-11); Įstatai (2021-02-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VESTRANSA", kodas 123021887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-20
Pranešimo Nr. 4986920

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALFEKS", kodas 120346135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 4986921

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 79

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-09).

- - -

UAB "Oleksandr Avtonomov", kodas 303241739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4986922

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-12).

- - -

S. Jakavičiaus personalinė įmonė "FOBEKA", kodas 223785170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 76
Pranešimo Nr. 4986923

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2021-02-10); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2021-02-10);
Įgaliojimas (2021-02-10).

- - -

V. Kuzmarskio transporto įmonė, kodas 172767840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Bagdoniškės g. 18
Pranešimo Nr. 4986924

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

UAB "Baltic Comri Technologies", kodas 303006488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Verslo g. 8A
Pranešimo Nr. 4986925

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2021-02-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-02-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2021-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jovinkas ir Ko", kodas 153718696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Daugų k.
Pranešimo Nr. 4986926

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 80

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

UAB "Profaida", kodas 303758868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Ąžuolų g. 2E
Pranešimo Nr. 4986927

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elandila", kodas 126388760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 4986928

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

UAB "Statobilis", kodas 304779954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 106M
Pranešimo Nr. 4986929

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-12); Įstatai (2021-02-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-02-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-02-12).

- - -

UAB "Forautos", kodas 125387919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Žalioji g. 18
Pranešimo Nr. 4986930

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-09).

- - -

UAB "VILANGUS", kodas 300082687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Liepių k. 4
Pranešimo Nr. 4986931

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 81

IĮ "SAUDRIDA", kodas 300887669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Palangos g. 46
Pranešimo Nr. 4986932

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

UAB "Pavera", kodas 135216553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 15-34
Pranešimo Nr. 4986933

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-02-10); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2021-02-10).

- - -

Viešoji įstaiga Žaliasis Valdorfo darželis, kodas 304072060
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pūčkorių g. 13-2
Pranešimo Nr. 4986934

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-01 iki 2020-08-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-02-12).

- - -

"Žaltys", UAB, kodas 305262123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 42
Pranešimo Nr. 4986935

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-11); Įgaliojimas (2021-01-11).

- - -

UAB "Virūna", kodas 134208094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Baldininkų g. 13
Pranešimo Nr. 4986936

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-11).

- - -

Baltijos maisto organizacija, kodas 302538552
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 82

Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 4986937

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-10); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2021-02-10).

- - -

A. Žydelytės individuali įmonė, kodas 123560272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 53-12
Pranešimo Nr. 4986938

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-02-11).

- - -

UAB "Idėjų linija", kodas 126405238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-500
Pranešimo Nr. 4986939

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

MB Brunch bar, kodas 305699429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Druskininkų g. 7-4
Pranešimo Nr. 4986940

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Bramasta", kodas 305699016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4986941

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Klaipėdos specialioji mokykla-daugiafunkcis centras "Svetliačiok", kodas 195171536
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 49
Pranešimo Nr. 4986942

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 83

- - -

MB "Neitus", kodas 304903156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4986943

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ALANI, UAB, kodas 302983851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4986944

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-09).

- - -

"Loyalty Services" SIA atstovybė Lietuvoje, kodas 302529546
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4986945

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-02-11).

- - -

UAB LEZ logistikos centras, kodas 304778681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Išorų k., Neries g. 4
Pranešimo Nr. 4986946

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2021-02-11 (2021-02-11).

- - -

"NORFOS" LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 300112529
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176B
Pranešimo Nr. 4986947

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2021-02-10); Įstatai (2021-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-02-10); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2021-02-10); Įgaliojimas (2021-02-10).

- - -

UAB "Naujamiesčio investicijos", kodas 305211972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 84

Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-68
Pranešimo Nr. 4986948

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-12).

- - -

UAB "Lasma motors", kodas 305694859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gulbinėlių g. 7
Pranešimo Nr. 4986949

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-02-12); Užsienio asmens pasas
(2021-02-12); Įgaliojimas (2021-02-11).

- - -

UAB "Reimontas LT", kodas 305695352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4986950

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-02-11); Įgaliojimas (2021-02-10).

- - -

UAB "KAJ MADSEN KAUNAS", kodas 302478468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 14
Pranešimo Nr. 4986951

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-02-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-02-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-02-09).

- - -

UAB "Gabutis", kodas 279888870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Butkelių k., Topolių g. 38
Pranešimo Nr. 4986952

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-10); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2021-02-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2021-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rūta", kodas 163162447



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 85

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai
Pranešimo Nr. 4986953

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2021-02-11).

- - -

Egidijaus Cibulsko įmonė, kodas 122440334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 119
Pranešimo Nr. 4986954

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-02-11).

- - -

UAB "Ekonoma", kodas 305698416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4986955

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-12).

- - -

UAB "H Pay & Go", kodas 305007941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 4986956

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-11); Įstatai (2021-02-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-02-11).

- - -

IĮ "Sidabro magija", kodas 300151724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-71
Pranešimo Nr. 4986957

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

Ukmergės rajono Jasiuliškių socialinės globos namų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 183241756
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Jasiuliškio k.
Pranešimo Nr. 4986958



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl pirmininko, komiteto pirmininko,
komiteto narių duomenų įtraukimo (2021-02-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-02-09); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl komiteto pirmininko ir komiteto narių išrinkimo (2021-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUVELDIVA", kodas 241937270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 78
Pranešimo Nr. 4986959

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

Asociacija "Mažlietuvių daga", kodas 301618675
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pievų g. 12
Pranešimo Nr. 4986960

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-02-12).

- - -

UAB "Beltransa", kodas 300555236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 16
Pranešimo Nr. 4986961

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

UAB "Refista", kodas 305654035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4986962

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-12).

- - -

UAB "Modena LT", kodas 305671732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4986963

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-02-11).

- - -

Izraelio kultūros ir meno centras Lietuvoje, kodas 191595548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 4
Pranešimo Nr. 4986964

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

MB "Investicija", kodas 144432094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 29-39
Pranešimo Nr. 4986965

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

UAB "AV transportas", kodas 302577085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 1-79
Pranešimo Nr. 4986966

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-02-12).

- - -

RWR stiliaus grupės viešoji įstaiga, kodas 300144605
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4986967

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-09).

- - -

INDIVIDUALI V. JANELIŪNO ĮMONĖ "TRANSVITO", kodas 167916268
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, V. Kudirkos g. 14
Pranešimo Nr. 4986968

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 88

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

MB "Bigeventas", kodas 305010752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 7-146
Pranešimo Nr. 4986969

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

UAB "Trys broliai", kodas 305073133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 65
Pranešimo Nr. 4986970

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-02-12); Įgaliojimas (2020-07-27); Įgaliojimas (2020-07-27).

- - -

UAB "Melon Fashion Lithuania", kodas 305694784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4986971

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-12); Įgaliojimas (2021-02-11); Įgaliojimas
(2021-02-11).

- - -

Tauragės apskrities verslininkų asociacija, kodas 193474171
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Televizijos g. 7-1
Pranešimo Nr. 4986972

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-02-12).

- - -

Beižionių bendruomenė, kodas 181638086
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Beižionių sen., Beižionių k.
Pranešimo Nr. 4986973



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-11).

- - -

UAB "Fisheta", kodas 305221767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4986974

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-11).

- - -

Medžiotojų klubas "Šaltieji šaltiniai", kodas 303173672
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jurgežerių k., Plento g. 3
Pranešimo Nr. 4986975

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-02-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-02-12).

- - -

UAB "Miksera", kodas 305698373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4986976

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VESTA-INTER", kodas 132000618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Klevų g. 9
Pranešimo Nr. 4986977

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-12).

- - -

Dr. Herkus, MB, kodas 305563888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4986978

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-02 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 90

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RESTEDITA", kodas 123538023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 72-9
Pranešimo Nr. 4986979

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-02-04).

- - -

UAB "SPORTINIAI AUTOMOBILIAI", kodas 123026329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 191
Pranešimo Nr. 4986980

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB Risorsa, kodas 302462485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 130-48
Pranešimo Nr. 4986981

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-12).

- - -

UAB "Beauty experts", kodas 302831605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 16-oji g. 12
Pranešimo Nr. 4986982

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-02-12).

- - -

UAB "Miraksas", kodas 304108065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 23-23
Pranešimo Nr. 4986983

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 91

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-02-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-02-08); Įgaliojimas (2021-02-08).

- - -

UAB "Vatex", kodas 305641372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 2
Pranešimo Nr. 4986984

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIMA", kodas 121289694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 4986985

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-02-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / 2021-01-31 akcininkų susirinkimo protokolo
priedas - balsavimo biuletenis (2021-02-12); Užsienio asmens pasas (2021-02-12); Užsienio asmens pasas
(2021-02-12); Įgaliojimas (2021-02-03).

- - -

UAB "Pirma sesija", kodas 303400522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 14-2
Pranešimo Nr. 4986986

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-12).

- - -

MB Alutrader, kodas 305471525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Č. Sasnausko g. 11-2
Pranešimo Nr. 4986987

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-10); Sprendimas (2021-02-10);
Įgaliojimas (2021-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILIMEKSO SERVISAS", kodas 123055213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 8
Pranešimo Nr. 4986988

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 92

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2021-02-11); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti atskyrimo sąlygas (2021-02-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų
įregistravimo (2021-02-10); Įstatai (2021-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darola", kodas 173112414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 45A
Pranešimo Nr. 4986989

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-02-12); Įgaliojimas (2020-12-22).

- - -

UAB "Idiva", kodas 305697798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4986990

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-12).

- - -

UAB "Mevora", kodas 304480382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 4986991

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bel canto", kodas 135192045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 78
Pranešimo Nr. 4986992

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIFRA", kodas 123026514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4986993

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 93

- - -

UAB "Bahera", kodas 304171578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Sondeckio g. 15
Pranešimo Nr. 4986994

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

UAB "VIDRIDAS", kodas 301589921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Liepų g. 38
Pranešimo Nr. 4986995

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

Finci, UAB, kodas 304934066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 11-101
Pranešimo Nr. 4986996

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-12).

- - -

UAB "Autosiuviniai", kodas 304752900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Dubysos g. 4-2
Pranešimo Nr. 4986997

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

ANIS GROUP, UAB, kodas 304915443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 217-10
Pranešimo Nr. 4986998

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 94

- - -

ERGO Life Insurance SE, kodas 110707135
Teisinė forma: Europos bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 6A
Pranešimo Nr. 4986999

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2021-02-03); Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko išrinkimo (2021-02-03).

- - -

Andriaus Adomaičio IĮ, kodas 300052092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 312-30
Pranešimo Nr. 4987000

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-02-12).

- - -

MB Paslaugų lietus, kodas 305570594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 26-5
Pranešimo Nr. 4987001

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-22 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DREVĖTAS ĄŽUOLAS", kodas 123029058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 20-228
Pranešimo Nr. 4987002

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Fast print", kodas 305642894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Mackevičiaus g. 49-2
Pranešimo Nr. 4987003

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Not for you").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-09); Įstatai (2021-02-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-02-09).

- - -

UAB "Lintas", kodas 304446501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 95

Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4987004

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-12).

- - -

UAB "Miranna", kodas 300555332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Jaskaudžių k., Viesio g. 1
Pranešimo Nr. 4987005

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-11).

- - -

UAB Roberto veterinarijos klinika, kodas 304300418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4987006

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-02-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-02-10); Įgaliojimas (2021-02-10).

- - -

VšĮ DVIRREMA, kodas 305594620
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios Sodų 13-oji g. 5
Pranešimo Nr. 4987007

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUGINTA", kodas 122259152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 4-4
Pranešimo Nr. 4987008

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-12).

- - -

"Sporto" garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135383997
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Purienų g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 96

Pranešimo Nr. 4987009

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-02-08 (2021-02-12).

- - -

UAB "Autentė", kodas 303502363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 4987010

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-02-10).

- - -

Mažoji bendrija Lit projektai, kodas 305698665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 65-5
Pranešimo Nr. 4987011

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Namuksas, kodas 305698640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Perkūno g. 3
Pranešimo Nr. 4987012

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "upcy Prop. Lithuania", kodas 305535700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4987013

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Pajūrio turto projektai").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-11); Įstatai (2021-02-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-02-11).

- - -

UAB "Jankus klinika", kodas 305698067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 17A
Pranešimo Nr. 4987014

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 97

Ignalinos rajono automobilių klubas, kodas 190869081
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalina, Atgimimo g. 24
Pranešimo Nr. 4987015

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

Individuali A. Antanaičio įmonė "Soka", kodas 168027542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Prof. S. Ušinsko g. 22-1
Pranešimo Nr. 4987016

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utetra", kodas 183820511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-63
Pranešimo Nr. 4987017

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-12).

- - -

UAB IBM Lietuva Verslo Paslaugos, kodas 305655450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4987018

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Enelda); vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2021-02-11);
Įstatai (2021-02-11); Vienintelio akcininko sprendimo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2021-02-11).

- - -

Sporto klubas "FORTIS", kodas 302680480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 6
Pranešimo Nr. 4987019

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-02-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "MALŪNAS", kodas 142167117
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 98

Buveinės adresas: Klaipėda, Malūnininkų g. 16
Pranešimo Nr. 4987020

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymų inicijuoti juridinių asmenų likvidavimą neaktualumo (2021-02-12).

- - -

UAB "Puikios drapanos", kodas 233971650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 67,69
Pranešimo Nr. 4987021

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-02-12).

- - -

MB Lyonas, kodas 305698672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 92-9
Pranešimo Nr. 4987022

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SOLCENSUS", kodas 302502428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Miltinio g. 38
Pranešimo Nr. 4987023

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-12).

- - -

UAB "Toma Investicijos", kodas 300652518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 14F
Pranešimo Nr. 4987024

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

UAB "Dipsas", kodas 304386680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dvarčionių g. 10
Pranešimo Nr. 4987025

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 99

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARŽOVIŲ GAUSA", kodas 124689964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Daukanto a. 2-8
Pranešimo Nr. 4987026

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

MB "Telora", kodas 303963378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19-16
Pranešimo Nr. 4987027

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

UAB "Automėja", kodas 302303682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4987028

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-02-11 (2021-02-11).

- - -

MB "Sodo režisierius", kodas 305543693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Aukštuolės k., Pušų g. 27
Pranešimo Nr. 4987029

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-29 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12);
Įgaliojimas (2021-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVIESOS SPEKTRAS", kodas 124382431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 5-101
Pranešimo Nr. 4987030

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 100

UAB "Agroimpeksa", kodas 302484193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 196
Pranešimo Nr. 4987031

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

Asociacija "Kultūros studijos", kodas 303279348
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 5-6
Pranešimo Nr. 4987032

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

Constantiam LT, MB, kodas 303445453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 4987033

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. V.T.LINE, MB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-12); Nuostatai (2021-02-12); Sprendimas
(2021-02-12).

- - -

UAB "Delvivus", kodas 305227617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Barkausko g. 36-1
Pranešimo Nr. 4987034

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-12); Įgaliojimas
(2020-05-27).

- - -

IĮ Reneteza, kodas 222821350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 48-31
Pranešimo Nr. 4987035

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-02-12).

- - -

UAB "Paprastoji rasakila", kodas 300002399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 101

Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 58
Pranešimo Nr. 4987036

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

SIA "Baltic Premier Partners" Lietuvos filialas, kodas 302494789
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4-10
Pranešimo Nr. 4987037

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-11).

- - -

UAB "Sedola", kodas 305698576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4987038

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-12).

- - -

UAB KOMP-AIR, kodas 302562553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 97-1
Pranešimo Nr. 4987039

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-04).

- - -

Antano Kopūsto gamybinė įmonė, kodas 268578240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Tiltagalių k.
Pranešimo Nr. 4987040

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

UAB "Rimotra", kodas 303222653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nartavos g. 30-1
Pranešimo Nr. 4987041

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 102

- - -

"Osinta", UAB, kodas 304102297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2-13
Pranešimo Nr. 4987042

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Mados namai "Rito", UAB); veiklos tikslų; buveinės adreso;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-02-11); Pažyma (2021-02-11); Įstatai (2021-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-02-11).

- - -

UAB "Alma littera pramogos", kodas 305102859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 4987043

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LATENTRA", kodas 123792210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 4987044

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-10); Įstatai (2021-02-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-02-10).

- - -

MB "Socrates IA", kodas 305698971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 4987045

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tikroji ūkinė bendrija Petraičio reklaminė firma "Rex", kodas 120176754
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 31-12
Pranešimo Nr. 4987046

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NERIS INTERNATIONAL GROUP", kodas 111603310



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 103

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 11
Pranešimo Nr. 4987047

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB Enrolta, kodas 305631111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-599
Pranešimo Nr. 4987048

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-28 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saldita", kodas 135149720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 48
Pranešimo Nr. 4987049

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

Psichoterapijos klinika, kodas 305698359
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 4987050

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dovius", kodas 305264747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 4987051

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-30 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-12).

- - -

MB "Rimbas", kodas 305281344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 104

Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4987052

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-11 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas
(veiklos ataskaita) (2021-02-12).

- - -

UAB "Merkis", kodas 305699062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 12-1
Pranešimo Nr. 4987053

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Zarasų šeimos krizių centras, kodas 187925787
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vytauto skg. 14-23
Pranešimo Nr. 4987054

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

MB "Vilresta LT", kodas 305699094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 4987055

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

S. Kulikian firma, kodas 123392561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 72-9
Pranešimo Nr. 4987056

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-02-04).

- - -

MB "Upa LT", kodas 304883052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Purienų g. 26
Pranešimo Nr. 4987057

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12);
Įgaliojimas (2021-02-05).

- - -

Leore, UAB, kodas 302714228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bituko g. 3C
Pranešimo Nr. 4987058

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-02-12); Įgaliojimas (2021-02-04).

- - -

UAB "Aivida", kodas 300022551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 86-48
Pranešimo Nr. 4987059

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-02-10); Teismo sprendimas /
Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2021-02-09
(2021-02-09).

- - -

Paramos fondas "Jelizaveta", kodas 305698409
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Ežero g. 40
Pranešimo Nr. 4987060

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Romarsa", kodas 305693814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 28-6
Pranešimo Nr. 4987061

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-11).

- - -

UAB "Kasmonta", kodas 300613593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katkų g. 63
Pranešimo Nr. 4987062

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-02-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 106

- - -

UAB "ReIMAGING", kodas 305697677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 4987063

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-11).

- - -

Vėžio gydymo paramos fondas, kodas 304604677
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 5-28
Pranešimo Nr. 4987064

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-02-12).

- - -

MB Horzo, kodas 305697912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 207
Pranešimo Nr. 4987065

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "JCI Klaipėda", kodas 301742324
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 42-30
Pranešimo Nr. 4987066

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdymo organų narių įregistravimo
(2021-02-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-02-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos ir prezidento rinkimo (2021-02-09).

- - -

UAB "Baltventus", kodas 302554923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-82
Pranešimo Nr. 4987067

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-02-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-02-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 107

UAB "Cacao Beans", kodas 305559982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Ąžuolų g. 12-2
Pranešimo Nr. 4987068

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-27 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-12); Įgaliojimas
(2020-09-18).

- - -

UAB "VILDOMUS", kodas 300655884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 75-29
Pranešimo Nr. 4987069

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-11).

- - -

UAB "Gaujosa", kodas 304847202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4987070

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-02-12).

- - -

G. Macuko butų ir visuomeninių pastatų remonto individuali įmonė, kodas 186043427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Šv. Mykolo g. 7-6
Pranešimo Nr. 4987071

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-02-11).

- - -

Vilniaus r. Nemenčinės Konstanto Parčevskio gimnazija, kodas 191315971
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, A. Mickevičiaus g. 20
Pranešimo Nr. 4987072

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime" išregistravimo (2021-02-11); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-02-04); Nuostatai (2021-02-04); Savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-02-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 108

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltforos miškai", kodas 300004293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4987073

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

Špoko tikroji ūkinė bendrija "KLEVAS", kodas 120464272
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 25-60
Pranešimo Nr. 4987074

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-02-12).

- - -

UAB KM Baltic, kodas 304120669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 14
Pranešimo Nr. 4987075

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-02-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-02-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-02-09).

- - -

UAB "Bennet distributors", kodas 110365450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2B
Pranešimo Nr. 4987076

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-08).

- - -

CONCEPT W, UAB, kodas 304471020



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 109

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 6-2
Pranešimo Nr. 4987077

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-11); Įgaliojimas (2021-02-11).

- - -

Kėdainių literatų ir menininkų sambūris "Vaivorykštės tiltai", kodas 303640859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šėtos g. 5
Pranešimo Nr. 4987078

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2021-02-11).

- - -

UAB "Fizero", kodas 305698996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4987079

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-12).

- - -

UAB "Silvija" ir ko, kodas 126329922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 6-13V
Pranešimo Nr. 4987080

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-02-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuvos sekmadienio futbolo lyga", kodas 300558296
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2B-2
Pranešimo Nr. 4987081

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-02-12).

- - -

Ovinta, UAB, kodas 135095564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Universiteto g. 1B-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 110

Pranešimo Nr. 4987082

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. M. Ivanovo įmonė "Šou technika"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2021-02-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-02-09); Įstatai (2021-02-09); Savininko
sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2021-02-09); Įgaliojimas (2021-02-09);
Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2021-02-09).

- - -

IĮ Teisinių paslaugų biuras "Kajafas", kodas 135059671
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4987083

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-02-11).

- - -

Akcinė bendrovė Lietuvos paštas, kodas 121215587
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 4987084

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-05); Įgaliojimas (2021-01-05); Įgaliojimas (2021-01-05).

- - -

UAB "Plastics Group", kodas 111682560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 172
Pranešimo Nr. 4987085

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-12).

- - -

UAB "Ilnesta", kodas 158748693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 91
Pranešimo Nr. 4987086

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

UAB "MS import", kodas 300109337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Fabriko g. 3A
Pranešimo Nr. 4987087

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 111

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-12).

- - -

MB Architektūros cechas, kodas 304408408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4987088

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-11); Sprendimas / Nario sprendimas
(2021-02-11).

- - -

Juozo Jako įmonė, kodas 159936260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Miško g. 38A-14
Pranešimo Nr. 4987089

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-02-11).

- - -

UAB "SALDI SVAJA", kodas 125875338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 1-27
Pranešimo Nr. 4987090

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-02-12).

- - -

UAB "Kovedra", kodas 305676455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Naujojo Daugėliškio k., Jaunimo g. 16
Pranešimo Nr. 4987091

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-02-11).

- - -

MB "Eūkis", kodas 305563735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonių sen., Migonių k., Vedrupio g. 7
Pranešimo Nr. 4987092

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-11); Nuostatai (2021-02-11); Sprendimas
(2021-02-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 112

"Helis LT", UAB, kodas 304447756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4987093

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-02-11).

- - -

MB "Biržų lauko kubilai", kodas 304461923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškis, Nemunėlio g. 22
Pranešimo Nr. 4987094

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-11); Sprendimas (2021-02-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-02-11).

- - -

UAB DRAUDIMO BROKERIS "GRAS SAVOYE LIETUVA", kodas 124638126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 41
Pranešimo Nr. 4987095

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-02-11).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Agrospektrum", kodas 186084776
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Ambraziškių k., Kranto g. 1-1
Pranešimo Nr. 4987096

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Skirlėnai"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-02-11); Įstatai (2021-02-11);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-02-11).

- - -

Egidijaus Malinausko įmonė, kodas 155301616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 28
Pranešimo Nr. 4987097

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

UAB "Amalkena", kodas 304423082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 113

Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4987098

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-02-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-02-10); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-02-10).

- - -

UAB "Zarasų paukštyno produktai", kodas 300589256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Liaudiškių k., Šaltinių g. 50
Pranešimo Nr. 4987099

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

Rimvydo Makščio įmonė, kodas 134518837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 27-64
Pranešimo Nr. 4987100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-02-09); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-02-09).

- - -

UAB "Conagros International", kodas 300583367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Vyžuonų vs., Dusynos g. 3
Pranešimo Nr. 4987101

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

MB "Richita", kodas 304717066
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žagarėlės g. 3B-19
Pranešimo Nr. 4987102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

VšĮ "Kino deli", kodas 304403884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 5
Pranešimo Nr. 4987103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-09); Dalininkų sprendimas / Savininko
sprendimas (2021-02-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORDINARIUS", kodas 301490827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Padvarės g. 44
Pranešimo Nr. 4987104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-28).

- - -

IĮ "Geolinija", kodas 300053493
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Nemuno g. 12
Pranešimo Nr. 4987105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

UAB "Nimtera", kodas 303374974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4987106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-02-12); Užsienio asmens pasas (2021-02-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E
(2021-02-11).

- - -

UAB "Volmas", kodas 305697816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4987107

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-12).

- - -

Lietuvos žemdirbių sąjunga, kodas 190681026
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 19
Pranešimo Nr. 4987108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 115

- - -

UAB "E. kreditas", kodas 304238386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4987109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-11).

- - -

MB "Jameka", kodas 305698537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 5-34
Pranešimo Nr. 4987110

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Įmonė, kodas 304909497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 6
Pranešimo Nr. 4987111

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVELIJA", kodas 122907478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 7
Pranešimo Nr. 4987112

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-02-11).

- - -

UAB "Ladreksa", kodas 126151932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Indriliūno g. 9
Pranešimo Nr. 4987113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

UAB "BLISTA", kodas 300150896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 116

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115-32
Pranešimo Nr. 4987114

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-04).

- - -

UAB "Almantas", kodas 304833697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Hagos g. 15
Pranešimo Nr. 4987115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2021-02-12).

- - -

Biuras, UAB, kodas 303274550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4987116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-12).

- - -

UAB "Valorika", kodas 305039227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šarmos g. 22
Pranešimo Nr. 4987117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-02-11).

- - -

Asociacija "Balsių sodai", kodas 303289342
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių g. 136
Pranešimo Nr. 4987118

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

UAB "Interneta", kodas 305276176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4987119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 117

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-12).

- - -

MB "NT vilkai", kodas 305698626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių Sodų 9-oji g. 3
Pranešimo Nr. 4987120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Endorfita", kodas 304295095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 13A-5
Pranešimo Nr. 4987121

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-02-12).

- - -

UAB "Sijusa", kodas 303058702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4987122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-11).

- - -

UAB "Nordstatus", kodas 304696469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Ukmergės g. 427
Pranešimo Nr. 4987123

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Parima" ir Ko, kodas 167376014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 11
Pranešimo Nr. 4987124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 118

MB "Happyluna", kodas 305661649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vitebsko g. 11A-11
Pranešimo Nr. 4987125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-24 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

Asociacija "Socialinių paslaugų ratas", kodas 305232571
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Pašvinių k., Pašvinių g. 15
Pranešimo Nr. 4987126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-23 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAFTVILA", kodas 123024659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvalgų g. 6
Pranešimo Nr. 4987127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Cereravita", kodas 124714684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 5C-4
Pranešimo Nr. 4987128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

Ignalinos rajono techninio sporto klubas, kodas 190868741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalina, Vasario 16-osios g. 20
Pranešimo Nr. 4987129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

UAB "DTL speed", kodas 300555389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Vanagėlio g. 9-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 119

Pranešimo Nr. 4987130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-11).

- - -

UAB "FD Trading", kodas 304811672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 25A
Pranešimo Nr. 4987131

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-02-12).

- - -

UAB "Kosmetikos DNR", kodas 304047452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 24-2
Pranešimo Nr. 4987132

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12);
Įgaliojimas (2021-01-26); Įgaliojimas (2021-01-25); Įgaliojimo panaikinimas (2017-02-08).

- - -

Dariaus Skripkiūno MB, kodas 305699048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4987133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Medicina sau", kodas 305064636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piromonto g. 7-56
Pranešimo Nr. 4987134

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-02-11).

- - -

"Transpono", UAB, kodas 303361400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žučių k. 2
Pranešimo Nr. 4987135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-09).

- - -

UAB CargoForBusiness, kodas 305622920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4987136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-25).

- - -

UAB "Faster LT", kodas 302915868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 13A
Pranešimo Nr. 4987137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-09).

- - -

M. Žičiaus tikroji ūkinė bendrija prekybos kompanija "Araneus", kodas 280242380
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 33
Pranešimo Nr. 4987138

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-02-12).

- - -

MB "Imint", kodas 305699144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Ąžuolų g. 9
Pranešimo Nr. 4987139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dolinavilis", kodas 300917735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 91
Pranešimo Nr. 4987140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-11).

- - -

UAB Bortegas, kodas 305694186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 121

Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 2
Pranešimo Nr. 4987141

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-02-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-02-11).

- - -

UAB "Shopas", kodas 305627508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4987142

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-08).

- - -

UAB "Disema", kodas 304523606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 151
Pranešimo Nr. 4987143

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-02-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-02-08).

- - -

UAB "Senas ąžuolas", kodas 305694072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4987144

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Senasis Ąžuolas).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-10); Įstatai (2021-02-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-02-10); Įgaliojimas (2021-02-03).

- - -

UAB "Vilktra", kodas 304450535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 4987145

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-12).

- - -

UAB "KLAISTA", kodas 140984775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 26-57
Pranešimo Nr. 4987146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-02-11).

- - -

Paramos asociacija "Tu ir aš", kodas 304758077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 41-11
Pranešimo Nr. 4987147

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-02-12).

- - -

MB Išmanesnis muziejus, kodas 303824371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laiškenių g. 14
Pranešimo Nr. 4987148

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

UAB "NT agency", kodas 305438870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4987149

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-25); Įgaliojimas (2021-01-25).

- - -

Zarasų katalikių moterų draugija, kodas 187931345
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, Bažnyčios g. 2
Pranešimo Nr. 4987150

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

UAB "Jogiva", kodas 300024036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gegužės g. 18
Pranešimo Nr. 4987151

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 123

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-02-10); Įgaliojimas (2021-01-04); Įgaliojimo panaikinimas (2015-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nortransa", kodas 164688254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 19A
Pranešimo Nr. 4987152

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

UAB "Katris", kodas 305698334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4987153

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-12).

- - -

UAB "Fongora", kodas 304066698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4987154

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CASTRADE", kodas 111578177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūšių g. 27-2
Pranešimo Nr. 4987155

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-02-11).

- - -

Vienas milimetras, UAB, kodas 302656102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 24-92
Pranešimo Nr. 4987156

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Amber Expo"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-12); Įstatai (2021-02-12); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2021-02-12).

- - -

Vaido Augustausko įmonė, kodas 169300912
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 124

Buveinės adresas: Pasvalys, Ežero g. 32-12
Pranešimo Nr. 4987157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

Tinklinio klubas "Insula", kodas 305698569
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4987158

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Elektro bitė, kodas 305603140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Tilto g. 36-3
Pranešimo Nr. 4987159

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-10); Įgaliojimas (2021-02-10); Įgaliojimas
(2021-02-10).

- - -

UAB "Jurvila", kodas 166757966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 5-12
Pranešimo Nr. 4987160

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-02-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-02-12).

- - -

MB "ERNESTA", kodas 302916895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 4987161

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-10); Sprendimas (2021-02-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-02-10).

- - -

UAB "Mostrus", kodas 304587352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 125

Pranešimo Nr. 4987162

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-25 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HENGFU", kodas 111606235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 7-18
Pranešimo Nr. 4987163

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemenčinės komunalininkas", kodas 186442084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Piliakalnio g. 50
Pranešimo Nr. 4987164

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2021-02-11); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2021-02-11); Įgaliojimas (2021-02-11).

- - -

Jūžintų kaimo bendruomenė, kodas 300076061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintai, Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 4987165

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-02-12).

- - -

UAB "Euroelektronik", kodas 302667999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 23-ioji g. 14
Pranešimo Nr. 4987166

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 126

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVELITA", kodas 124712676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-58
Pranešimo Nr. 4987167

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

Viešoji įstaiga JOGOS ŠVIESA, kodas 302927856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karačiūnų g. 11B
Pranešimo Nr. 4987168

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jorenitas", kodas 180889356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 19
Pranešimo Nr. 4987169

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

UAB "Autolikstė", kodas 124372138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115-8
Pranešimo Nr. 4987170

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Andresen & Butenschon leidyba", kodas 210570680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 94
Pranešimo Nr. 4987171

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 127

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

UAB "Laiskos statyba", kodas 303237559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 121
Pranešimo Nr. 4987172

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

UAB "AVA Group", kodas 302302790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Trakų g. 10
Pranešimo Nr. 4987173

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-01-26); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-01-18).

- - -

Panevėžio r. Paįstrio Juozo Zikaro gimnazija, kodas 290398050
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Paįstrio k., Įstros g. 1
Pranešimo Nr. 4987174

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-02-11).

- - -

UAB "Egas group", kodas 300586445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4987175

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Platelių šilas", kodas 171763127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plateliai, Žemaičių Kalvarijos g. 38
Pranešimo Nr. 4987176

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 128

MB Romstatyba, kodas 305698398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Dariaus ir Girėno g. 37
Pranešimo Nr. 4987177

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BGT AUTO", kodas 300659651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, V. Kudirkos g. 5-25
Pranešimo Nr. 4987178

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė (2021-02-12).

- - -

MB "Genstructus", kodas 305695263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 49-18
Pranešimo Nr. 4987179

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-11); Nuostatai (2021-02-11);
Sprendimas / MB "Genstructus" nuostatų veiklos tikslų, pakeitimas/papildymas. (2021-02-11).

- - -

UAB "Užuolaidų stilius", kodas 302585107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 34-2
Pranešimo Nr. 4987180

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEKODA", kodas 286479240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Liepių k.
Pranešimo Nr. 4987181

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 129

- - -

UAB "Mersona", kodas 305020337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4987182

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-12).

- - -

UAB "Ravitransa", kodas 304685939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Bičiulių g. 6
Pranešimo Nr. 4987183

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-12).

- - -

MB OrthoGo, kodas 303078313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 57-12
Pranešimo Nr. 4987184

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-11); Nuostatai (2021-02-11); Steigėjo
sprendimas / Bendrijos nario sprendimas (2021-02-11).

- - -

UAB Abrika, kodas 305698206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žučių k. 2
Pranešimo Nr. 4987185

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-11).

- - -

UAB "Kasybos technika", kodas 123581590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 91-1
Pranešimo Nr. 4987186

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Beatričės labdaros ir paramos fondas, kodas 195775440
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 4987187



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-02-11).

- - -

UAB "Idėjos internetu", kodas 302450935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 1-46
Pranešimo Nr. 4987188

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rošaro kabinetas", kodas 135277257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 8
Pranešimo Nr. 4987189

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

UAB "Calypso LT", kodas 305424970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 4987190

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-10 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

VšĮ Tansala, kodas 305487383
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pieninės g. 12-R36
Pranešimo Nr. 4987191

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-11); Dalininkų sprendimas / Savininko
sprendimas (2021-02-11).

- - -

UAB "MAKSYRAS", kodas 124118517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 10-3
Pranešimo Nr. 4987192

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 131

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIDIKAS", kodas 124690895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 4987193

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

UAB "Jaukus kampelis", kodas 300585304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Užpalių g. 15
Pranešimo Nr. 4987194

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

UAB "Vipbild", kodas 305697809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Draustinio g. 27
Pranešimo Nr. 4987195

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno miesto "Žalgirio" sporto įmonė, kodas 133881981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 66
Pranešimo Nr. 4987196

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-02-12).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Klaipėdos skyrius, kodas 142086989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 4987197

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-02-12).

- - -

"Lakus", MB, kodas 304925124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 132

Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 100
Pranešimo Nr. 4987198

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-10); Nuostatai (2021-02-10);
Sprendimas / Sprednimas (2021-02-10).

- - -

UAB "Baltik-4", kodas 305694987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4987199

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-10); Įgaliojimas (2021-02-10).

- - -

UAB "Mobitakas", kodas 179905532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kranto g. 10A
Pranešimo Nr. 4987200

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-02-12).

- - -

UAB "Miridora", kodas 126384559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 23-29
Pranešimo Nr. 4987201

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIMĖS VALANDA", kodas 123022989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 9-58
Pranešimo Nr. 4987202

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Panevėžio policijos sporto klubas "SAKALAS", kodas 248350820
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 60
Pranešimo Nr. 4987203

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 133

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-02-12).

- - -

Wisdom Events, UAB, kodas 303095540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Moliakalnio g. 10
Pranešimo Nr. 4987204

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2021-02-12).

- - -

Irenos Buchvicienės įmonė "Beržas", kodas 132211348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalčio Karūnos al. 21
Pranešimo Nr. 4987205

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-02-12).

- - -

BH Domus PRO UAB, kodas 225439110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 308-1
Pranešimo Nr. 4987206

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-10).

- - -

UAB Polylema, kodas 305423594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4987207

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; lez statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-11); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-02-10); Įstatai (2021-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-02-10);
Pranešimas / Leidimas vykdyti veiklą Kauno laisvojoje ekonominėje zonoje (2021-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė PANEVĖŽIO PIRTIS, kodas 148261349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 31
Pranešimo Nr. 4987208



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 134

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-02-12).

- - -

Šiaulių regiono ekonomistų asociacija, kodas 303308383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pasvalio g. 20
Pranešimo Nr. 4987209

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-12).

- - -

Genealogijos akademija, kodas 305695758
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, A. Jucio g. 7
Pranešimo Nr. 4987210

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JADGINTA", kodas 302495688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 23-11
Pranešimo Nr. 4987211

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-02-10).

- - -

UAB "Dentorama", kodas 164052345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 10-15
Pranešimo Nr. 4987212

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-02-12).

- - -

MB "Francis LT", kodas 305231665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 11-1
Pranešimo Nr. 4987213

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 135

- - -

UAB "Sagvi", kodas 164802117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Pyragių k., Beržytės g. 7
Pranešimo Nr. 4987214

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-02-12).

- - -

VšĮ "Ars futuri", kodas 305271510
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 51-23
Pranešimo Nr. 4987215

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-02-11); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-02-11).

- - -

R. Vaičiulienės parduotuvė, kodas 153008194
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Kairiškių k.
Pranešimo Nr. 4987216

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-02-12).

- - -

UAB "Molisa", kodas 304178206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, Versmės g. 25
Pranešimo Nr. 4987217

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno helis", kodas 133148662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 10-43
Pranešimo Nr. 4987218

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 136

UAB "Donovus", kodas 305681210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4987219

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-02-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2021-02-09).

- - -

Lietuvos vokiečių kalbos ir kultūros centras, kodas 190770845
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 68
Pranešimo Nr. 4987220

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

A. Lapėno įmonė, kodas 147703540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Slyvų g. 20
Pranešimo Nr. 4987221

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

Vytauto Vilko įmonė, kodas 266494740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 158
Pranešimo Nr. 4987222

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-02-12).

- - -

UAB "Litexim", kodas 302823672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Žalgirio g. 38
Pranešimo Nr. 4987223

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-02-12).

- - -

UAB "BGB International", kodas 302332552



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 137

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 13-27
Pranešimo Nr. 4987224

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-02-12).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Tikroji ūkinė bendrija Petraičio reklaminė firma "Rex", kodas 120176754
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 31-12
Pranešimo Nr. 4984531

- - -

Špoko tikroji ūkinė bendrija "KLEVAS", kodas 120464272
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 25-60
Pranešimo Nr. 4984532

- - -

Bagdonavičiaus signalizacijos montavimo ir kapitalinio remonto įmonė "Spektras", kodas 120201136
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Muitinės g. 2-66
Pranešimo Nr. 4984533

- - -

425-oji daugiabučio namo M. K. Čiurlionio g. 1/2 savininkų bendrija, kodas 125422213
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 1-57
Pranešimo Nr. 4984534

- - -

734-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 225338570
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 7-4
Pranešimo Nr. 4984535

- - -

Medžiukų daugiabučio namo savininkų bendrija "Pavasaris", kodas 301674115
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Medžiukų k., Pamiškės g. 8-3
Pranešimo Nr. 4984536



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 138

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Berželis", kodas 186494686
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 24
Pranešimo Nr. 4984537

- - -

Daugiabučio namo Ratnyčios g. 4A, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300517545
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 23A-3
Pranešimo Nr. 4984538

- - -

Garažų, esančių Subačiaus g. 19, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 300925657
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 19
Pranešimo Nr. 4984539

- - -

431-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 225264230
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 5A
Pranešimo Nr. 4984540

- - -

565-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 225065050
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 20
Pranešimo Nr. 4984541

- - -

842-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija "VOKĖ-2", kodas 125881768
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Trakų Vokės k., Juozo Tiškevičiaus g. 20-6
Pranešimo Nr. 4984542

- - -

664-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125969741
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 18
Pranešimo Nr. 4984543

- - -

M. Žičiaus tikroji ūkinė bendrija prekybos kompanija "Araneus", kodas 280242380
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 33
Pranešimo Nr. 4986444



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 139

- - -

514-OJI DAUGIABUČIO NAMO ŽYGIMANTŲ G.12A SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 126168981
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 12A-8
Pranešimo Nr. 4986445

- - -

Širvintų garažų eksploatavimo bendrija "Širvintėlė", kodas 278314520
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Musninkų g. 23
Pranešimo Nr. 4986446

- - -

TŪB "PUNJABI ENTERPRISE", kodas 302254598
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Biržų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4986447

- - -

TŪB "Morning star LT", kodas 302497778
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4986448

- - -

Garažų, esančių Erfurto g. 66, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 300578861
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 66-9
Pranešimo Nr. 4986449

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šviesa", kodas 154297321
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Troškūnų g. 1
Pranešimo Nr. 4986450

- - -

Ramygalos miesto Vadoklių gatvės Nr. 17 butų savininkų bendrija, kodas 168941833
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Vadoklių g. 17
Pranešimo Nr. 4986451

- - -

Ramygalos miesto Vadoklių gatvės Nr. 17 butų savininkų bendrija, kodas 168941833
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Vadoklių g. 17
Pranešimo Nr. 4986452



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 140

- - -

Stiklių g. 10 daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 304147075
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 10-1
Pranešimo Nr. 4986454

- - -

909-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 126118964
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rožių al. 4-2
Pranešimo Nr. 4986455

- - -

Biržų miesto Taikos g. 28 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155321451
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Taikos g. 28
Pranešimo Nr. 4986456

- - -

592-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 224750610
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 13
Pranešimo Nr. 4986457

- - -

665-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 224982320
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 12
Pranešimo Nr. 4986458

- - -

Daugiabučio namo Antakalnio g. Nr. 46, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300557632
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 46-8
Pranešimo Nr. 4986459

- - -

Daugiabučio namo Naugarduko g. 4/Vingrių g. 12, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300657903
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 4-2
Pranešimo Nr. 4986460

- - -

566-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 224762160
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4986461



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 141

- - -

893-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126027856
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 5-5
Pranešimo Nr. 4986462

- - -

INDIVIDUALIŲ GYVENAMŲJŲ NAMŲ SAVININKŲ BENDRIJA "KONDUKTORIŲ MIŠKAS", kodas 302290936
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4986463

- - -

Biržų rajono Nemunėlio Radviliškio mstl., Aušros g. gyvenamųjų namų Nr. 8, 9a, 9b savininkų bendrija, kodas
155285336
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškis, Aušros g. 9A-4
Pranešimo Nr. 4986465

- - -

Biržų rajono Nemunėlio Radviliškio mstl., Aušros g. gyvenamųjų namų Nr. 8, 9a, 9b savininkų bendrija, kodas
155285336
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškis, Aušros g. 9A-4
Pranešimo Nr. 4986466

- - -

Daugiabučio namo Polocko g. 48, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300067361
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 48-5
Pranešimo Nr. 4986468

- - -

Nemunėlio Radviliškio mstl. Aušros g. 6 gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 155284049
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškis, Aušros g. 6-3
Pranešimo Nr. 4986469

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "DNSB TOTORIŲ 15", kodas 302912480
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 15
Pranešimo Nr. 4986470

- - -

684-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 224988540
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 6
Pranešimo Nr. 4986471



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 142

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Vilniaus dviratininkų sporto klubas "Vairas", kodas 191192974
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 44
Pranešimo Nr. 4987225

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

UAB "Interior domus", kodas 126365249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-70
Pranešimo Nr. 4987226

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

UAB "Bosvelija", kodas 126378848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 198-124
Pranešimo Nr. 4987227

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CALLO", kodas 111690660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Erdvilo g. 3
Pranešimo Nr. 4987228

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

UAB "SOPHUS Personalas", kodas 300582888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 47-22
Pranešimo Nr. 4987229

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-11).

- - -

Panevėžio muzikos klubas "Midi", kodas 191777045
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 43-5
Pranešimo Nr. 4987230



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

UAB "Geras garsas", kodas 124692227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kreivasis skg. 8
Pranešimo Nr. 4987231

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSO RŪMAI", kodas 123024125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 19-8
Pranešimo Nr. 4987232

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Telema", kodas 300587892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 12-28
Pranešimo Nr. 4987233

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

Asociacija "Steel Mustang", kodas 303197958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 106-2
Pranešimo Nr. 4987234

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

UAB "QR Dizainas", kodas 110868715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 84
Pranešimo Nr. 4987235

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dekoritas", kodas 134718880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 144

Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 74-1
Pranešimo Nr. 4987236

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

Lietuvos upeivių asociacija, kodas 303475350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Lapiakalnio k., Pušų g. 13
Pranešimo Nr. 4987237

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

Darnaus verslo plėtros asociacija, kodas 302984106
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Lentvario g. 21-27
Pranešimo Nr. 4987238

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARKIDA", kodas 123028141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 7-55
Pranešimo Nr. 4987239

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Lietuvos Cemacho Šabado žydų medikų draugija, kodas 191614023
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 4
Pranešimo Nr. 4987240

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

UAB "Daidana", kodas 124685186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4987241

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 145

UAB "RB projektai", kodas 300588599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 4987242

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

Lietuvių-gudų draugija, kodas 191698391
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9-107
Pranešimo Nr. 4987243

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMADA", kodas 123019854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 90-40
Pranešimo Nr. 4987244

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATAGODA", kodas 123019092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 5-2
Pranešimo Nr. 4987245

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

ASIABALTRANS, UAB, kodas 300584501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 4987246

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rožinė svajonė", kodas 135008029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 94-215
Pranešimo Nr. 4987247

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 146

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujoji eksedra", kodas 135004493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 13-4
Pranešimo Nr. 4987248

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

UAB "TURIZMO PLĖTRA", kodas 300588777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Biržų k., Alyvų g. 6
Pranešimo Nr. 4987249

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

Lietuvos šunų kirpėjų ir kirpyklų asociacija, kodas 303738367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4987250

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASKUTINĖ KELIONĖ ŽEMĖJE", kodas 123027616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 117-14
Pranešimo Nr. 4987251

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Finansinių konsultacijų biuras", kodas 300583043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 47-4
Pranešimo Nr. 4987252

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

UAB "TLSMS", kodas 126378129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 8
Pranešimo Nr. 4987253

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 147

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

Asociacija Jaunųjų fotomenininkų inkubatorius, kodas 303466440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 17
Pranešimo Nr. 4987254

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMSTATAS", kodas 124692184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių g. 29
Pranešimo Nr. 4987255

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fagija", kodas 167212043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Basanavičiaus g. 9-5
Pranešimo Nr. 4987256

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

UAB "Calculus", kodas 300554910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4987257

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-11).

- - -

Lietuvos mašinų gamintojų draugija, kodas 190649530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 9
Pranešimo Nr. 4987258

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VESTRANSA", kodas 123021887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 148

Pranešimo Nr. 4987259

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elandila", kodas 126388760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 4987260

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

UAB "Idėjų linija", kodas 126405238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-500
Pranešimo Nr. 4987261

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

UAB "Beltransa", kodas 300555236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 16
Pranešimo Nr. 4987262

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

Izraelio kultūros ir meno centras Lietuvoje, kodas 191595548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 4
Pranešimo Nr. 4987263

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

UAB "SPORTINIAI AUTOMOBILIAI", kodas 123026329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 191
Pranešimo Nr. 4987264

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 149

Uždaroji akcinė bendrovė "VIFRA", kodas 123026514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4987265

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DREVĖTAS ĄŽUOLAS", kodas 123029058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 20-228
Pranešimo Nr. 4987266

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Miranna", kodas 300555332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Jaskaudžių k., Viesio g. 1
Pranešimo Nr. 4987267

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-11).

- - -

Ignalinos rajono automobilių klubas, kodas 190869081
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalina, Atgimimo g. 24
Pranešimo Nr. 4987268

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARŽOVIŲ GAUSA", kodas 124689964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Daukanto a. 2-8
Pranešimo Nr. 4987269

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

Asociacija "Kultūros studijos", kodas 303279348
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 5-6
Pranešimo Nr. 4987270

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 150

- - -

UAB "Paprastoji rasakila", kodas 300002399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 58
Pranešimo Nr. 4987271

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

Zarasų šeimos krizių centras, kodas 187925787
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vytauto skg. 14-23
Pranešimo Nr. 4987272

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

UAB "Ilnesta", kodas 158748693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 91
Pranešimo Nr. 4987273

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

UAB "Zarasų paukštyno produktai", kodas 300589256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Liaudiškių k., Šaltinių g. 50
Pranešimo Nr. 4987274

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

UAB "Conagros International", kodas 300583367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Vyžuonų vs., Dusynos g. 3
Pranešimo Nr. 4987275

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

Lietuvos žemdirbių sąjunga, kodas 190681026
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 19
Pranešimo Nr. 4987276

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 151

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

Asociacija "Balsių sodai", kodas 303289342
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių g. 136
Pranešimo Nr. 4987277

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Parima" ir Ko, kodas 167376014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 11
Pranešimo Nr. 4987278

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAFTVILA", kodas 123024659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvalgų g. 6
Pranešimo Nr. 4987279

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Cereravita", kodas 124714684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 5C-4
Pranešimo Nr. 4987280

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

Ignalinos rajono techninio sporto klubas, kodas 190868741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalina, Vasario 16-osios g. 20
Pranešimo Nr. 4987281

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

UAB "DTL speed", kodas 300555389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Vanagėlio g. 9-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 152

Pranešimo Nr. 4987282

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-11).

- - -

Zarasų katalikių moterų draugija, kodas 187931345
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, Bažnyčios g. 2
Pranešimo Nr. 4987283

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nortransa", kodas 164688254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 19A
Pranešimo Nr. 4987284

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVELITA", kodas 124712676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-58
Pranešimo Nr. 4987285

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jorenitas", kodas 180889356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 19
Pranešimo Nr. 4987286

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

UAB "Egas group", kodas 300586445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4987287

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 153

Uždaroji akcinė bendrovė "Rošaro kabinetas", kodas 135277257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 8
Pranešimo Nr. 4987288

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIDIKAS", kodas 124690895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 4987289

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

UAB "Jaukus kampelis", kodas 300585304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Užpalių g. 15
Pranešimo Nr. 4987290

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

UAB "Miridora", kodas 126384559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 23-29
Pranešimo Nr. 4987291

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIMĖS VALANDA", kodas 123022989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 9-58
Pranešimo Nr. 4987292

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno helis", kodas 133148662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 10-43
Pranešimo Nr. 4987293

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 154

- - -

Lietuvos vokiečių kalbos ir kultūros centras, kodas 190770845
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 68
Pranešimo Nr. 4987294

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-02-12).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Audronės Dambrauskienės audito paslaugų įmonė, kodas 173210335
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 20-31
Pranešimo Nr. 4987295

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

Individuali įmonė "RIČIS", kodas 300138029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 45
Pranešimo Nr. 4987296

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-02-12).

- - -

P. Križanausko individuali įmonė "SERVIS", kodas 268405110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Vyčių k.
Pranešimo Nr. 4987297

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

A. Žiedavičiaus įmonė "TIMA", kodas 168448662
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Veteranų g. 15-20
Pranešimo Nr. 4987298

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

Nijolės Ivanauskienės įmonė, kodas 134429160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 78-49
Pranešimo Nr. 4987299



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 155

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-02-12).

- - -

Andriaus Adomaičio IĮ, kodas 300052092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 312-30
Pranešimo Nr. 4987300

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-02-12).

- - -

Antano Kopūsto gamybinė įmonė, kodas 268578240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Tiltagalių k.
Pranešimo Nr. 4987301

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

IĮ Teisinių paslaugų biuras "Kajafas", kodas 135059671
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4987302

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-02-11).

- - -

Juozo Jako įmonė, kodas 159936260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Miško g. 38A-14
Pranešimo Nr. 4987303

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-02-11).

- - -

Vaido Augustausko įmonė, kodas 169300912
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Ežero g. 32-12
Pranešimo Nr. 4987304

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

Kauno miesto "Žalgirio" sporto įmonė, kodas 133881981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 156

Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 66
Pranešimo Nr. 4987305

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-02-12).

- - -

A. Lapėno įmonė, kodas 147703540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Slyvų g. 20
Pranešimo Nr. 4987306

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Stasio Stoškaus fotoįmonė, kodas 232366260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 40-38
Pranešimo Nr. 4986496

Išregistravimo data: 2021-02-12.

- - -

G. Mickaus įmonė "Kauprekas", kodas 134300938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4986497

Išregistravimo data: 2021-02-12.

- - -

J. Misiūros firma "Faktorius", kodas 134743759
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Darbininkų g. 38-1
Pranešimo Nr. 4986498

Išregistravimo data: 2021-02-12.

- - -

Nijolės Viluckienės įmonė, kodas 234822360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 59
Pranešimo Nr. 4986499

Išregistravimo data: 2021-02-12.

- - -

Artūro Vilčinsko firma, kodas 235892810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 81-417
Pranešimo Nr. 4986500

Išregistravimo data: 2021-02-12.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-044 Puslapis 157

- - -

V. Skurdelio individuali įmonė "Odejida", kodas 156664136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Biliuškių g. 10
Pranešimo Nr. 4986501

Išregistravimo data: 2021-02-12.

- - -

Felicijono Kairio įmonė, kodas 159873130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k.
Pranešimo Nr. 4986502

Išregistravimo data: 2021-02-12.

- - -

V. CHAMROVSKI ĮMONĖ "AURAVANDIS", kodas 160446556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31-11
Pranešimo Nr. 4986503

Išregistravimo data: 2021-02-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apteka", kodas 168575663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Kalnuotės vs.
Pranešimo Nr. 4986504

Išregistravimo data: 2021-02-12.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


